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[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
1-Sesonl 16/12/2023 - 10:00
Prueba 1 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masculino
16/12/2023 - 10:00 Resultados
r 1:38.67 C.N. CIUDAD REAL CASTELLON 27/11/2009
rcto 1:42.45 C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 Talaverade la Reina 22/01/2022
Clasificacion Tiempo P.I P.J P.Abs
1 C.N. Ciudad Redl 1 C.N. Ciudad Red 1:44.59 - - 3800
FERNANDEZ MEJIA, Algjandro 02 27.63 RIVAS GALLEGO, Javier 95 23.43
GARCIA-MIGUEL CESTEROS, Ma03 29.64 PALMERO PUNZON, Ricardo 03 23.89
2 C.P.LaRodal C.P. LaRoda 1:44.70 - - 3200
GASCON VILLAR, David 07 26.03 RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 26.17
GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 29.57 LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 22.93
3. CN.EL CISNE-Tgar Vigo 1 C.N.EL CISNE- Tgar Vigo 1:44.96 - - 2800
SANCHEZ-INFANTES HITA, Israc04 26.12 MORA MARIN, Marcos 06 25.42
MACIA LOPEZ, Carlos 90 30.91 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, A03r 22.51
4. C.N. Albacete 1 C.N. Albacete 1:47.43 - - 2600
RUESCAS CASCALES, Aaron 07 26.94 RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 24.84
LA PARRA ARGUDO, Jaime 04 32.12 VALERO MORO, lvan 07 23.53
5. E.C. Ciudad De Tdaveral E.C. Ciudad De Tadavera 1:47.59 - - 2400
VIEJO PEREZ, Nicolas 07 28.48 MARTIN MARTIN, Marcos 02 25.06
PEREZ PINERO, Alejandro 99 29.67 TORRES RUIZ, Guillermo 06 24.38
6. C.N. Almansal C.N. Almansa 1:47.98 - - 200
CONTRERAS GARCIA, Carlos 97 28.84 GOMEZ ANGULO, Jose Maria 92 24.26
REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 30.86 LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 24.02
7. C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Red 1:48.47 - - 2000
AREVALO URENA, Hector 06 28.87 MADRID PRADO, Alberto 10 26.24
SAENZ BALLESTEROS, Martin 98 29.32 NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 24.04
8 GuaddgaraC.N. 1 GuaddgaraC.N. 1:51.47 - - 1800
JMENEZ GOMEZ, Asier 05 28.26 FLOREZ ROMERO, LuisEnriqgue 06 25.97
GARRIDO CORTES, Dario 03 32.51 LOPEZ QUINTERO, Serjio 06 24.73
9. Club Natacion Daimid 1 Club Natacion Daimi€l 1:52.11 - - 1600
GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique07 28.56 RUIZ DE LA HERMOSA DIAZ DEO&AMPO, Jorge 26.05
GARCIA DE LA GALANA GALLE®©4, Algjandro ~ 32.36 CEREZO BERNAL, Angel 07 25.14
10. C.N. Valdepefias 1 C.N. Vadepefias 1:53.59 - - 1400
JMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 29.54 MURNOZ SANCHEZ, Marcos 07 28.26
DIAZ ALVAREZ, Eric 08 30.89 GARCIA MARTINEZ, Omar 07 24.90
11. C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 1:53.66 - - 1200
QUIROS INIESTA, Jose Manuel 02 30.58 PALOMINO SEPULVEDA, José An06l 26.80
OLIVARES MANJAVACAS, Fernan07 31.52 MURNOZ ESCRIBANO, Alberto 95 24.76
12. C.N. Monteverde 1 C.N. Monteverde 1:54.09 - - 1000
LOPEZ MEDINA, Daniel 04 30.63 TAPETADO PEREZ-OLIVARES, J99 26.69
PARRILLA BOLADO, Manuel 06 31.95 MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 24.82
13. CN.S.Criol Imperid 1 C.N.S.Oriol Imperid 1:54.46 - - 800
CALZADA GIL DE PAREJA, Juanj©9 28.86 PRIETO GARCIA, Eduardo 06 26.61
FERNANDEZ MORALEDA, Erik 09 34.22 SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06 24.77
14. C.D.AlcarefioDeS. 1 C.D.Alcarrefio De S. 1:57.01 - - 6,00
DONORO GONZALEZ, Alejandro 08 28.98 POLO PINO, Alejandro 09 29.24
GARCIA PLAZA, Hannibal 08 33.38 TORRES MARTIN, Pablo 08 25.41
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[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 1, Masc., 4 x 50m Estilos, Absoluto Masculino
Clasificacion Tiempo P.I P.J P.Abs
15. C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 1:59.00 - - 400
ALHAMBRA ARIAS, Ledn 08 30.94 QUIROS TEJADO, Hugo 09 27.93
ANDUJAR CARRERO, Daniel 09 35.17 GALAN RIVAS, Pablo 06 24.96
16. C.N. Tomedloso 1 C.N. Tomdloso 2:00.20 - - 2,00
RODRIGUEZ CARMONA, Aitor 08 32.47 MOLDOVAN, loan Adrian 08 29.28
ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 32.15 SERNA ORDONEZ, Javier 06 26.30
17. C.N. Cuencal C.N. Cuenca 2:01.06 - - -
ROMERO CAVA, Pablo 08 31.32 ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus 07 28.46
ZAFRILLA DE LASHERAS, Adriar06 34.31 PEREZ CARMONA, Fernando 03 26.97
Prueba 2 Fem., 800m Libre Absoluto Femenino
16/12/2023 - 10:10 Resultados
r 8:23.33 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Sabadell 16/12/2022
rcto 8:47.96 IBANEZ HERNANDEZ, NEREA TALAVERA DE LA REINA  23/02/2019
mm 18 8:52.10 , NEREA IBANEZ HERNANDEZ TOMELLOSO 02/12/2017
mm 17 8:23.33 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Sabadell 16/12/2022
mm 16 8:46.84 , MARTA CARMONA VILLAPLANA PALMA DE MALLORCA 28/11/2021
mm 15 8:49.52 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Talavera 07/11/2020
mm 14 9:06.61 , MARTA CARMONA VILLAPLANA MADRID 26/10/2019
14 ANOS 13: 14:30.01 / 15 ANOS 14: 12:40.02 / 16 ANOS 15: 11:26.57 / 17 ANOS 16: 10:57.69 / 18 ANOS 17: 10:30.70 /
Absoluto Open: 10:05.15
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
Infantil Femenino
1. NOMBELA CANO, Angela 0¢] CN.EL CISNE- Tgar Vigo 9:15.641900 - 1900
50m:  31.09 31.09  250m: 2:50.32 3548  450m: 5:11.06 34.40 650m: 7:32.77  35.40
100m: 1:04.74 33.65 300m: 3:25.61 35.29 500m: 5:46.35 35.29 700m: 8:08.44 35.67
150m: 1:39.55 34.81  350m: 4:01.23 35.62 550m: 6:21.91 3556 750m: 8:42.70 34.26
200m: 2:14.84 35.29  400m: 4:36.66 3543 600m: 6:57.37 35.46 800m: 9:15.64  32.94
2. ORTEGA GUZMAN, Mayi 0] C.N.SOriol Imperid 9:48.901600 - 14,00
50m:  33.40 33.40 250m: 3:01.39 37.61 450m: 5:31.12 37.42 650m: 7:59.98 37.26
100m: 1:09.68 36.28  300m: 3:38.69 37.30 500m: 6:08.82 37.70 700m: 8:37.35 37.37
150m: 1:46.39 36.71  350m: 4:16.32  37.63 550m: 6:46.12 37.30 750m: 9:14.02  36.67
200m: 2:23.78  37.39  400m: 4:53.70 37.38  600m: 7:22.72 36.60 800m: 9:48.90  34.88
3 GARCIA HERNANDEZ, Irene 08} C.N. Albacete 9:51.791400 - 1300
50m:  32.18 32.18  250m: 2:56.25 36.80 450m: 5:26.79 38.00 650m: 7:58.04 37.56
100m: 1:06.97 34.79  300m: 3:33.38  37.13 500m: 6:04.71 37.92 700m: 8:36.43  38.39
150m: 1:42.66 35.69  350m: 4:10.77 37.39 550m: 6:42.31 37.60 750m: 9:14.76  38.33
200m: 2:19.45  36.79  400m: 4:48.79  38.02 600m: 7:20.48 38.17 800m: 9:51.79  37.03
4, AMORESALCOLADO, Sonia 0] C.N. Criptana Gigantes 10:12.09 1300 - -
50m: 34.45 34.45 250m: 3:07.20 38.55 450m: 5:43.24 39.13 650m: 8:17.24 38.47
100m: 1:11.65 37.20 300m: 3:46.07 38.87 500m: 6:21.88 38.64 700m: 8:55.74  38.50
150m: 1:49.94 38.29  350m: 4:24.86  38.79 550m: 7:00.64 38.76  750m: 9:34.10 38.36
200m: 2:28.65 38.71  400m: 5:04.11  39.25 600m: 7:38.77 38.13 800m: 10:12.09  37.99
5. LOPEZ GALLEGO, Irene 0¢] C.P.LaRoda 10:25.67 1200 - -
50m:  34.09 34.09 250m: 3:07.79 39.56 450m: 5:47.23 39.96 650m: 8:27.33  40.16
100m: 1:11.28 37.19  300m: 3:47.61 39.82 500m: 6:27.00 39.77 700m: 9:07.38  40.05
150m: 1:49.30  38.02  350m: 4:27.49  39.88 550m: 7:07.37 40.37  750m: 9:47.46  40.08
200m: 2:28.23  38.93  400m: 5:07.27 39.78 600m: 7:47.17 39.80 800m: 10:25.67  38.21
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, Infantil Femenino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
6. PENA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Tadavera 10:34.42 11,00 - -
50m: 36.31 36.31 250m: 3:15.07 40.00 450m: 5:54.72 40.02 650m: 8:34.95 40.48
100m: 1:15.32 39.01 300m: 3:54.58 39.51 500m: 6:34.90 40.18 700m: 9:16.41 41.46
150m: 1:55.37 40.05 350m: 4:34.81 40.23 550m: 7:14.72 39.82 750m: 9:56.56 40.15
200m: 2:35.07 39.70 400m: 5:14.70 39.89 600m: 7:54.47 39.75 800m: 10:34.42 37.86
7. QUIROSTEJADO, Luna 0] C.N. Alcazar 10:35.37 1000 - -
50m: 35.56 35.56 250m: 3:13.46 40.12 450m: 5:55.84 40.95 650m: 8:38.75 40.74
100m: 1:13.97 38.41 300m: 3:53.54 40.08 500m: 6:36.88 41.04 700m: 9:19.19 40.44
150m: 1:53.53 39.56 350m: 4:34.25 40.71 550m: 7:17.96 41.08 750m: 9:58.30 39.11
200m: 2:33.34 39.81 400m: 5:14.89 40.64 600m: 7:58.01 40.05 800m: 10:35.37 37.07
8. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Red 11:02.21 900 - -
50m: 38.00 38.00 250m: 3:21.56 41.73 450m:; 6:09.46 42.21 650m: 8:58.49 42.28
100m: 1:17.34 39.34 300m: 4:03.85 42.29 500m: 6:52.05 42.59 700m: 9:40.56 42.07
150m: 1:58.40 41.06 350m: 4:45.68 41.83 550m: 7:33.96 41.91 750m: 10:21.75 41.19
200m: 2:39.83 41.43 400m: 5:27.25 41.57 600m: 8:16.21 42.25 800m: 11:02.21 40.46
9. AGUIRRE MONTES DE OCA, Paula 0] C.N. Monteverde 11:06.44 800 - -
50m: 36.73 36.73 250m: 3:19.44 41.80 450m: 6:09.87 42.73 650m: 8:59.93 41.65
100m: 1:16.06 39.33 300m: 4:02.37 42.93 500m: 6:52.45 42.58 700m: 9:43.14 43.21
150m: 1:56.26 40.20 350m: 4:44.98 42.61 550m: 7:35.31 42.86 750m: 10:24.97 41.83
200m: 2:37.64 41.38 400m: 5:27.14 42.16 600m: 8:18.28 42.97 800m: 11:06.44 41.47
Junior Femenino
1 GOMEZ LOPEZ, Leonor 03] C.N.S.Oriol Imperid 9:40.95 1900 16,00
50m: 33.44 33.44 250m: 2:58.38 36.79 450m: 5:25.92 36.64 650m: 7:52.86 36.29
100m: 1:09.04 35.60 300m: 3:35.41 37.03 500m: 6:02.71 36.79 700m: 8:29.35 36.49
150m: 1:45.20 36.16 350m: 4:12.24 36.83 550m: 6:39.88 37.17 750m: 9:05.90 36.55
200m: 2:21.59 36.39 400m: 4:49.28 37.04 600m: 7:16.57 36.69 800m: 9:40.95 35.05
2. VALVERDE MARTINEZ, Danida 06 C.P.LaRoda 10:01.03 1600 1200
50m: 31.52 31.52 250m: 2:56.74 37.29 450m: 5:28.66 38.30 650m: 8:04.14 39.51
100m: 1:06.35 34.83 300m: 3:34.10 37.36 500m: 6:07.35 38.69 700m: 8:43.83 39.69
150m: 1:42.48 36.13 350m: 4:12.00 37.90 550m: 6:45.98 38.63 750m: 9:22.68 38.85
200m:; 2:19.45 36.97 400m: 4:50.36 38.36 600m: 7:24.63 38.65 800m: 10:01.03 38.35
3. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 03] C.N. Alarcos Ciudad Real 10:32.31 - - -
50m: 32.43 32.43 250m: 3:06.10 39.57 450m: 5:48.68 40.60 650m: 8:34.33 41.54
100m: 1:09.26 36.83 300m: 3:46.58 40.48 500m: 6:29.69 41.01 700m: 9:15.17 40.84
150m: 1:47.14 37.88 350m: 4:27.05 40.47 550m: 7:11.09 41.40 750m: 9:53.28 38.11
200m: 2:26.53 39.39 400m: 5:08.08 41.03 600m: 7:52.79 41.70 800m: 10:32.31 39.03
4. ESPLIEGO MARTINEZ, Brianda 03} C.D.Alcarrefio De S. 10:35.13 14,00 -
50m: 34.48 34.48 250m: 3:12.51 40.77 450m: 5:55.46 41.13 650m: 8:37.31 40.54
100m: 1:12.45 37.97 300m: 3:53.00 40.49 500m: 6:35.84 40.38 700m: 9:17.67 40.36
150m: 1:51.96 39.51 350m: 4:33.75 40.75 550m: 7:16.47 40.63 750m: 9:57.62 39.95
200m: 2:31.74 39.78 400m: 5:14.33 40.58 600m: 7:56.77 40.30 800m: 10:35.13 37.51
5. JMENEZ SANCHEZ, Agueda 08 E.C. Ciudad De Tdavera 10:40.85 1300 -
50m: 35.39 35.39 250m: 3:12.15 39.99 450m: 5:55.41 41.20 650m: 8:40.69 41.54
100m: 1:13.34 37.95 300m: 3:52.73 40.58 500m: 6:36.61 41.20 700m: 9:21.51 40.82
150m: 1:52.46 39.12 350m: 4:33.13 40.40 550m: 7:18.13 41.52 750m: 10:02.38 40.87
200m: 2:32.16 39.70 400m: 5:14.21 41.08 600m: 7:59.15 41.02 800m: 10:40.85 38.47
6. MEDRANO LOPEZ, Andrea 03} C.N. Vadepefias 11:10.02 12,00 -
50m: 36.58 36.58 250m: 3:21.73 42.85 450m:; 6:12.82 42.96 650m: 9:05.67 43.50
100m: 1:16.40 39.82 300m: 4:04.14 42.41 500m: 6:55.99 43.17 700m: 9:48.02 42.35
150m: 1:56.80 40.40 350m: 4:46.95 42.81 550m: 7:38.94 42.95 750m: 10:29.98 41.96
200m: 2:38.88 42.08 400m: 5:29.86 42.91 600m: 8:22.17 43.23 800m: 11:10.02 40.04
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Prueba 2, Fem., 800m Libre
Absoluto Femenino
1. NOMBELA CANO, Angela 0] C.N.EL CISNE- Tgar Vigo 9:15.641900 - 1900
50m: 31.09 31.09 250m: 2:50.32 35.48 450m: 5:11.06 34.40 650m: 7:32.77 35.40
100m: 1:04.74 33.65 300m: 3:25.61 35.29 500m: 5:46.35 35.29 700m: 8:08.44 35.67
150m: 1:39.55 34.81 350m: 4:01.23 35.62 550m: 6:21.91 35.56 750m: 8:42.70 34.26
200m: 2:14.84 35.29 400m: 4:36.66 35.43 600m: 6:57.37 35.46 800m: 9:15.64 32.94
2. GOMEZ LOPEZ, Leonor 06 C.N.S.Oriol Imperid 9:40.95 1900 16,00
50m: 33.44 33.44 250m: 2:58.38 36.79 450m:; 5:25.92 36.64 650m: 7:52.86 36.29
100m: 1:09.04 35.60 300m: 3:35.41 37.03 500m: 6:02.71 36.79 700m: 8:29.35 36.49
150m: 1:45.20 36.16 350m: 4:12.24 36.83 550m: 6:39.88 37.17 750m: 9:05.90 36.55
200m: 2:21.59 36.39 400m: 4:49.28 37.04 600m: 7:16.57 36.69 800m: 9:40.95 35.05
3. ORTEGA GUZMAN, Mayi ™ C.N.SOriol Imperid 9:48.901600 - 14,00
50m: 33.40 33.40 250m: 3:01.39 37.61 450m: 5:31.12 37.42 650m: 7:59.98 37.26
100m: 1:09.68 36.28 300m: 3:38.69 37.30 500m: 6:08.82 37.70 700m: 8:37.35 37.37
150m: 1:46.39 36.71 350m: 4:16.32 37.63 550m: 6:46.12 37.30 750m: 9:14.02 36.67
200m: 2:23.78 37.39 400m: 4:53.70 37.38 600m: 7:22.72 36.60 800m: 9:48.90 34.88
4. GARCIA HERNANDEZ, Irene 08} C.N. Albacete 9:51.791400 - 1300
50m: 32.18 32.18 250m: 2:56.25 36.80 450m: 5:26.79 38.00 650m: 7:58.04 37.56
100m: 1:06.97 34.79 300m: 3:33.38 37.13 500m: 6:04.71 37.92 700m: 8:36.43 38.39
150m: 1:42.66 35.69 350m: 4:10.77 37.39 550m: 6:42.31 37.60 750m: 9:14.76 38.33
200m: 2:19.45 36.79 400m: 4:48.79 38.02 600m: 7:20.48 38.17 800m: 9:51.79 37.03
5. VALVERDE MARTINEZ, Danida 06 C.P.LaRoda 10:01.03 1600 1200
50m: 31.52 31.52  250m: 2:56.74 37.29  450m: 5:28.66 38.30 650m: 8:04.14 39.51
100m: 1:06.35 34.83 300m: 3:34.10 37.36 500m: 6:07.35 38.69 700m: 8:43.83 39.69
150m: 1:42.48 36.13 350m: 4:12.00 37.90 550m: 6:45.98 38.63 750m: 9:22.68 38.85
200m: 2:19.45 36.97 400m: 4:50.36 38.36 600m: 7:24.63 38.65 800m: 10:01.03 38.35
6. RONCERO NAVARRO, Angda n Club Natacion Daimidl 10:03.40 - 1100
50m: 32.69 32.69 250m: 3:03.26 37.83 450m: 5:36.27 38.05 650m: 8:09.22 38.31
100m: 1:09.09 36.40 300m: 3:41.02 37.76 500m: 6:14.60 38.33 700m: 8:47.38 38.16
150m: 1:46.77 37.68 350m: 4:19.69 38.67 550m: 6:53.35 38.75 750m: 9:25.89 38.51
200m: 2:25.43 38.66 400m: 4:58.22 38.53 600m: 7:30.91 37.56 800m: 10:03.40 37.51
7. AMORES ALCOLADO, Sonia ™ C.N. Criptana Gigantes 10:12.09 1300 - -
50m: 34.45 34.45 250m: 3:07.20 38.55 450m: 5:43.24 39.13 650m: 8:17.24 38.47
100m: 1:11.65 37.20 300m: 3:46.07 38.87 500m: 6:21.88 38.64 700m: 8:55.74 38.50
150m: 1:49.94 38.29 350m: 4:24.86 38.79 550m: 7:00.64 38.76 750m:  9:34.10 38.36
200m: 2:28.65 38.71 400m: 5:04.11 39.25 600m: 7:38.77 38.13 800m: 10:12.09 37.99
8 LOPEZ GALLEGO, Irene 0] C.P.LaRoda 10:25.67 1200 - -
50m: 34.09 34.09 250m: 3:07.79 39.56 450m: 5:47.23 39.96 650m: 8:27.33 40.16
100m: 1:11.28 37.19 300m: 3:47.61 39.82 500m: 6:27.00 39.77 700m: 9:07.38 40.05
150m: 1:49.30 38.02 350m: 4:27.49 39.88 550m: 7:07.37 40.37 750m:  9:47.46 40.08
200m: 2:28.23 38.93 400m: 5:07.27 39.78 600m: 7:47.17 39.80 800m: 10:25.67 38.21
9. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Red 10:32.31 - -
50m: 32.43 32.43 250m: 3:06.10 39.57 450m: 5:48.68 40.60 650m: 8:34.33 41.54
100m: 1:09.26 36.83 300m: 3:46.58 40.48 500m: 6:29.69 41.01 700m: 9:15.17 40.84
150m: 1:47.14 37.88 350m: 4:27.05 40.47 550m: 7:11.09 41.40 750m: 9:53.28 38.11
200m: 2:26.53 39.39 400m: 5:08.08 41.03 600m: 7:52.79 41.70 800m: 10:32.31 39.03
10. PENA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Tdavera 10:34.42 1100 - -
50m: 36.31 36.31  250m: 3:15.07 40.00 450m: 5:54.72  40.02 650m: 8:34.95  40.48
100m: 1:15.32 39.01 300m: 3:54.58 39.51 500m: 6:34.90 40.18 700m: 9:16.41 41.46
150m: 1:55.37 40.05 350m: 4:34.81 40.23 550m: 7:14.72 39.82 750m: 9:56.56 40.15
200m: 2:35.07 39.70 400m: 5:14.70 39.89 600m: 7:54.47 39.75 800m: 10:34.42 37.86
11. ESPLIEGO MARTINEZ, Brianda 03} C.D.Alcarrefio De S. 10:35.13 14,00 -
50m: 34.48 34.48 250m: 3:12.51 40.77 450m: 5:55.46 41.13 650m: 8:37.31 40.54
100m: 1:12.45 37.97 300m: 3:53.00 40.49 500m: 6:35.84 40.38 700m: 9:17.67 40.36
150m: 1:51.96 39.51 350m: 4:33.75 40.75 550m: 7:16.47 40.63 750m: 9:57.62 39.95
200m: 2:31.74 39.78 400m: 5:14.33 40.58 600m: 7:56.77 40.30 800m: 10:35.13 37.51
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, Absoluto Femenino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
12. QUIROS TEJADO, Luna o8] C.N. Alcazar 10:35.37 1000 - -
50m: 35.56 35.56 250m: 3:13.46 40.12 450m: 5:55.84 40.95 650m: 8:38.75 40.74
100m: 1:13.97 38.41  300m: 3:53.54  40.08 500m: 6:36.88 41.04 700m: 9:19.19  40.44
150m: 1:53.53 39.56  350m: 4:34.25  40.71 550m: 7:17.96 41.08 750m: 9:58.30 39.11
200m: 2:33.34 39.81  400m: 5:14.89  40.64 600m: 7:58.01 40.05 800m: 10:35.37  37.07
13. JMENEZ SANCHEZ, Agueda (03} E.C. Ciudad De Tdavera 10:40.85 1300 -
50m: 35.39 35.39  250m: 3:12.15 39.99  450m: 5:55.41 41.20 650m: 8:40.69  41.54
100m: 1:13.34 37.95 300m: 3:52.73 40.58 500m: 6:36.61 41.20 700m: 9:21.51 40.82
150m: 1:52.46  39.12  350m: 4:33.13  40.40 550m: 7:18.13  41.52  750m: 10:02.38  40.87
200m: 2:32.16 39.70  400m: 5:14.21  41.08 600m: 7:59.15 41.02 800m: 10:40.85  38.47
14. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Red 11:02.21 900 - -
50m: 38.00 38.00 250m: 3:21.56  41.73  450m: 6:09.46 42.21 650m: 8:58.49  42.28
100m: 1:17.34  39.34  300m: 4:03.85 42.29 500m: 6:52.05 42.59  700m: 9:40.56  42.07
150m: 1:58.40 41.06  350m: 4:45.68  41.83 550m: 7:33.96 41.91  750m: 10:21.75  41.19
200m: 2:39.83 41.43 400m: 5:27.25 41.57 600m: 8:16.21 42.25 800m: 11:02.21 40.46
15. AGUIRRE MONTESDE OCA, Paulla 08} C.N. Monteverde 11:06.44 800 - -
50m: 36.73  36.73  250m: 3:19.44  41.80 450m: 6:09.87 42.73  650m: 8:59.93  41.65
100m: 1:16.06  39.33  300m: 4:02.37  42.93 500m: 6:52.45 4258 700m: 9:43.14 43.21
150m: 1:56.26 40.20 350m: 4:44.98 42.61 550m: 7:35.31 42.86 750m: 10:24.97 41.83
200m: 2:37.64  41.38  400m: 5:27.14  42.16 600m: 8:18.28  42.97 800m: 11:06.44  41.47
16. MEDRANO LOPEZ, Andrea 03] C.N. Vadepefias 11:10.02 12,00 -
50m: 36.58 36.58  250m: 3:21.73  42.85 450m: 6:12.82 42.96 650m: 9:05.67  43.50
100m: 1:16.40 39.82  300m: 4:04.14  42.41 500m: 6:55.99  43.17  700m: 9:48.02  42.35
150m: 1:56.80  40.40  350m: 4:46.95 42.81 550m: 7:38.94 4295 750m: 10:29.98  41.96
200m: 2:38.88  42.08  400m: 5:29.86 42.91 600m: 8:22.17 43.23  800m: 11:10.02  40.04
Prueba 3 Masc., 1500m Libre Absoluto Masculino
16/12/2023 - 10:35 Resultados
r 15:37.59 , ALBERTO MARTIN ESTEBAN Sabadell 16/12/2022
rcto 15:41.06 GONZALEZ RODERO, Alonso 01057 TalaveradelaReina 23/02/2020
mm 18 16:01.38 , ALBERTO MARTIN ESTEBAN Tomelloso 06/05/2023
mm 17 15:37.59 , ALBERTO MARTIN ESTEBAN Sabadell 16/12/2022
mm 16 15:46.38 , ALONSO GONZALEZ RODERO GIJON 14/11/2019
mm 15 15:56.18 , GONZALEZ RODERO Alonso BARCELONA 18/11/2018
mm 14 16:29.78 , MARCOS MACHUCA PEREZ-HIGUERAS  MADRID 03/12/2022
14 ANOS 13: 21:43.48 / 15 ANOS 14: 21:17.69 / 16 ANOS 15: 20:35.63 / 17 ANOS 16: 19:38.81 / 18 ANOS 17: 19:10.77 /
Absoluto Open: 17:22.69
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
Infantil Masculino
1 VELA ORTEGA, Agugtin 0°] C.N. Criptana Gigantes 18:25.96 1900 - -
50m: 31.98 31.98  450m: 5:20.38  36.60 850m: 10:17.06  37.24 1250m: 15:18.69  38.20
100m: 1:06.54 3456 500m: 5:56.96 36.58 900m: 10:54.63  37.57 1300m: 15:56.99  38.30
150m: 1:41.85 35.31 550m: 6:34.30 37.34  950m: 11:32.56  37.93 1350m: 16:34.83  37.84
200m: 2:17.81 35.96 600m: 7:11.71 37.41 1000m: 12:09.77 37.21 1400m: 17:13.27 38.44
250m: 2:53.85 36.04  650m: 7:48.84  37.13 1050m: 12:47.82  38.05 1450m: 17:51.46  38.19
300m: 3:30.20 36.35 700m: 8:25.66  36.82 1100m: 13:25.64  37.82 1500m: 18:25.96  34.50
350m: 4:07.06 36.86  750m: 9:02.42  36.76 1150m: 14:03.10 37.46
400m: 4:43.78 36.72  800m: 9:39.82  37.40 1200m: 14:40.49  37.39
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ampeonato Regional de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023
Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

2 MUNOZ BASILIO, David 10 E.C. Ciudad De Tadavera 20:21.46 1600 - -

50m: 35.26 35.26 450m: 6:00.57 41.49 850m: 11:31.35 41.18 1250m: 17:00.00 40.81
100m: 1:13.80 38.54 500m: 6:41.61 41.04 900m: 12:12.73 41.38 1300m: 17:40.18 40.18
150m: 1:53.77 39.97 550m: 7:23.01 41.40 950m: 12:53.93 41.20 1350m: 18:20.47 40.29
200m: 2:34.27 40.50 600m: 8:04.83 41.82 1000m: 13:35.21 41.28 1400m: 19:01.09 40.62
250m: 3:15.57 41.30 650m: 8:45.86 41.03 1050m: 14:16.25 41.04 1450m: 19:41.80 40.71
300m: 3:56.19 40.62 700m: 9:27.22 41.36 1100m: 14:57.76 41.51 1500m: 20:21.46 39.66
350m: 4:37.61 41.42 750m: 10:08.88 41.66 1150m: 15:38.60 40.84

400m: 5:19.08 41.47 800m: 10:50.17 41.29 1200m: 16:19.19 40.59

Junior Masculino

1 GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 03} C.N.S.Oriol Imperid 16:51.30 1900 1300

50m: 30.02 30.02 450m: 4:54.17 34.70 850m: 9:26.58 34.40 1250m: 14:01.06 34.29
100m: 1:02.23 32.21 500m: 5:27.86 33.69 900m: 10:00.80 34,22 1300m: 14:35.20 34.14
150m: 1:34.86 32.63 550m: 6:01.75 33.89 950m: 10:35.07 34.27 1350m: 15:09.50 34.30
200m: 2:07.32 32.46 600m: 6:35.97 34.22 1000m: 11:09.71 34.64 1400m: 15:43.59 34.09
250m: 2:40.11 32.79 650m: 7:09.42 33.45 1050m: 11:44.06 34.35 1450m: 16:18.04 34.45
300m: 3:13.14 33.03 700m: 7:43.26 33.84 1100m: 12:18.37 34.31 1500m: 16:51.30 33.26
350m: 3:46.56 33.42 750m: 8:17.86 34.60 1150m: 12:52.45 34.08

400m:; 4:19.47 32.91 800m: 8:52.18 34.32 1200m: 13:26.77 34.32

2 MUNOZ SANCHEZ, Marcos or C.N. Vadepefias 17:05.53 1600 1200

50m: 29.89 29.89 450m: 5:01.84 34.83 850m: 9:38.30 34.56 1250m: 14:13.85 34.72
100m: 1:02.08 32.19 500m: 5:36.80 34.96 900m: 10:12.84 34.54 1300m: 14:48.61 34.76
150m: 1:34.93 32.85 550m: 6:11.41 34.61 950m: 10:47.19 34.35 1350m: 15:23.30 34.69
200m: 2:08.69 33.76 600m: 6:45.75 34.34 1000m: 11:21.63 34.44 1400m: 15:57.59 34.29
250m: 2:42.74 34.05 650m: 7:20.07 34.32 1050m: 11:56.11 34.48 1450m: 16:32.15 34.56
300m: 3:17.37 34.63 700m: 7:54.90 34.83 1100m: 12:30.14 34.03 1500m: 17:05.53 33.38
350m: 3:52.05 34.68 750m: 8:29.36 34.46 1150m: 13:04.69 34.55

400m: 4:27.01 34.96 800m: 9:03.74 34.38 1200m: 13:39.13 34.44

3 TORRESMARTIN, Pablo 03} C.D.Alcarrefio De S. 17:07.81 1400 11,00

50m: 30.83 30.83 450m: 5:06.52 34.92 850m: 9:43.22 34.69 1250m: 14:17.94 34.38
100m: 1:04.38 33.55 500m: 5:41.26 34.74 900m: 10:17.80 34,58 1300m: 14:52.23 34.29
150m: 1:38.76 34.38 550m: 6:15.58 34.32 950m: 10:52.04 34.24 1350m: 15:26.55 34.32
200m: 2:13.30 34.54 600m: 6:50.49 34.91 1000m: 11:26.36 34.32 1400m: 16:00.75 34.20
250m: 2:47.97 34.67 650m: 7:25.16 34.67 1050m: 12:00.69 34.33 1450m: 16:34.84 34.09
300m: 3:22.14 34.17 700m: 7:59.54 34.38 1100m: 12:34.96 34.27 1500m: 17:07.81 32.97
350m: 3:56.65 34.51 750m: 8:33.85 34.31 1150m: 13:09.37 34.41

400m: 4:31.60 34.95 800m: 9:08.53 34.68 1200m: 13:43.56 34.19

4. DIMITRQV, Danid 06 C.N. Albacete 17:18.88 1300 1000

50m: 30.98 30.98 450m: 5:06.71 34.84 850m: 9:44.10 35.02 1250m: 14:24.12 34.70
100m: 1:04.15 33.17 500m: 5:41.56 34.85 900m: 10:19.08 34.98 1300m: 14:58.83 34.71
150m: 1:38.42 34.27 550m: 6:16.12 34.56 950m: 10:54.14 35.06 1350m: 15:34.38 35.55
200m: 2:12.81 34.39 600m: 6:50.86 34.74 1000m: 11:29.61 35.47 1400m: 16:09.94 35.56
250m: 2:47.48 34.67 650m: 7:25.60 34.74 1050m: 12:04.70 35.09 1450m: 16:45.43 35.49
300m: 3:22.21 34.73 700m: 8:00.19 34.59 1100m: 12:39.12 34.42 1500m: 17:18.88 33.45
350m: 3:56.90 34.69 750m: 8:34.75 34.56 1150m: 13:14.32 35.20

400m: 4:31.87 34.97 800m: 9:09.08 34.33 1200m: 13:49.42 35.10

5. LOPEZ SOTOCA, Danid 03} E.C. Ciudad De Tdavera 17:47.60 12,00 -

50m: 32.26 32.26 450m: 5:17.90 36.26 850m: 10:05.28 35.77 1250m: 14:51.79 35.83
100m: 1:06.27 34.01 500m: 5:53.82 35.92 900m: 10:41.03 35.75 1300m: 15:27.27 35.48
150m: 1:41.45 35.18 550m: 6:29.74 35.92 950m: 11:16.79 35.76 1350m: 16:02.74 35.47
200m: 2:17.00 35.55 600m: 7:05.68 35.94 1000m: 11:52.72 35.93 1400m: 16:38.29 35.55
250m: 2:52.99 35.99 650m: 7:41.81 36.13 1050m: 12:28.50 35.78 1450m: 17:13.54 35.25
300m: 3:29.14 36.15 700m: 8:17.84 36.03 1100m: 13:04.26 35.76 1500m: 17:47.60 34.06
350m: 4:05.23 36.09 750m: 8:53.72 35.88 1150m: 13:40.01 35.75

400m: 4:41.64 36.41 800m: 9:29.51 35.79 1200m: 14:15.96 35.95
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023
Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Junior Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

6. LOPEZ RUIZ, David 03} C.N. Alarcos Ciudad Red 17:53.33 11,00 -

50m: 31.25 31.25 450m: 5:16.54 35.83 850m: 10:06.05 35.96 1250m: 14:55.67 35.88
100m: 1:05.18 33.93 500m: 5:52.97 36.43 900m: 10:42.40 36.35 1300m: 15:31.63 35.96
150m: 1:40.87 35.69 550m: 6:29.31 36.34 950m: 11:18.67 36.27 1350m: 16:07.93 36.30
200m: 2:16.57 35.70 600m: 7:05.70 36.39 1000m: 11:54.66 35.99 1400m: 16:43.88 35.95
250m: 2:52.46 35.89 650m: 7:42.67 36.97 1050m: 12:30.89 36.23 1450m: 17:19.72 35.84
300m: 3:28.47 36.01 700m: 8:17.86 35.19 1100m: 13:07.24 36.35 1500m: 17:53.33 33.61
350m: 4:04.23 35.76 750m: 8:54.26 36.40 1150m: 13:43.55 36.31

400m: 4:40.71 36.48 800m: 9:30.09 35.83 1200m: 14:19.79 36.24

7. ALMANSA GOMEZ DEL PULGAR, Dan(8 Club Natacion Daimiel 19:00.04 10,00 -

50m: 33.75 33.75 450m: 5:35.05 37.54 850m: 10:40.67 38.34 1250m: 15:49.24 38.88
100m: 1:10.32 36.57 500m: 6:13.12 38.07 900m: 11:18.64 37.97 1300m: 16:27.96 38.72
150m: 1:47.61 37.29 550m: 6:51.42 38.30 950m: 11:56.98 38.34 1350m: 17:06.51 38.55
200m: 2:25.56 37.95 600m: 7:29.40 37.98 1000m: 12:35.18 38.20 1400m: 17:44.96 38.45
250m: 3:03.69 38.13 650m: 8:07.54 38.14 1050m: 13:13.77 38.59 1450m: 18:23.42 38.46
300m: 3:41.37 37.68 700m: 8:45.75 38.21 1100m: 13:52.67 38.90 1500m: 19:00.04 36.62
350m: 4:19.42 38.05 750m: 9:23.92 38.17 1150m: 14:31.33 38.66

400m: 4:57.51 38.09 800m: 10:02.33 38.41 1200m: 15:10.36 39.03

8. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P.LaRoda 19:09.92 -900 -
50m: 31.92 31.92 450m: 5:35.30 38.00 850m: 10:44.81 38.36 1250m: 15:56.45 39.76
100m: 1:07.73 35.81 500m: 6:13.82 38.52 900m: 11:23.33 38.52 1300m: 16:35.41 38.96
150m: 1:44.86 37.13 550m: 6:52.11 38.29 950m: 12:02.14 38.81 1350m: 17:14.42 39.01
200m: 2:22.93 38.07 600m: 7:30.65 38.54 1000m: 12:40.83 38.69 1400m: 17:53.51 39.09
250m: 3:01.55 38.62 650m: 8:09.28 38.63 1050m: 13:19.29 38.46 1450m: 18:32.49 38.98
300m: 3:40.43 38.88 700m: 8:47.96 38.68 1100m: 13:58.14 38.85 1500m: 19:09.92 37.43
350m: 4:18.69 38.26 750m: 9:26.94 38.98 1150m: 14:37.39 39.25
400m: 4:57.30 38.61 800m: 10:06.45 39.51 1200m: 15:16.69 39.30

Absoluto Masculino

1 MARQUESVELASCO, Jdme 87 C.N. Monteverde 16:18.75
50m: 30.03 30.03 450m: 4:51.29 32.88 850m: 9:12.39 32.72 1250m: 13:35.52 32.97
100m: 1:01.87 31.84 500m: 5:24.15 32.86 900m: 9:44.92 32.53 1300m: 14:08.62 33.10
150m: 1:34.24 32.37 550m: 5:56.96 32.81 950m: 10:17.46 32.54 1350m: 14:41.80 33.18
200m: 2:06.88 32.64 600m: 6:29.65 32.69 1000m: 10:50.14 32.68 1400m: 15:14.93 33.13
250m: 2:39.60 32.72 650m: 7:02.04 32.39 1050m: 11:23.14 33.00 1450m: 15:48.16 33.23
300m: 3:12.69 33.09 700m: 7:34.40 32.36 1100m: 11:56.27 33.13 1500m: 16:18.75 30.59
350m: 3:45.47 32.78 750m: 8:07.18 32.78 1150m: 12:29.48 33.21
400m: 4:18.41 32.94 800m: 8:39.67 32.49 1200m: 13:02.55 33.07

2 CUESTA ESTEBAN, Jaime ® C.N.S.Oriol Imperid 16:34.38
50m: 29.26 29.26 450m: 4:49.87 32.69 850m: 9:17.21 33.51 1250m: 13:45.44 33.43
100m: 1:01.18 31.92 500m: 5:23.45 33.58 900m: 9:50.48 33.27 1300m: 14:19.13 33.69
150m: 1:33.32 32.14 550m: 5:56.65 33.20 950m: 10:23.92 33.44 1350m: 14:52.98 33.85
200m: 2:05.92 32.60 600m: 6:30.10 33.45 1000m: 10:57.30 33.38 1400m: 15:27.00 34.02
250m:; 2:38.52 32.60 650m: 7:03.45 33.35 1050m: 11:30.84 33.54 1450m: 16:00.94 33.94
300m: 3:11.26 32.74 700m: 7:36.94 33.49 1100m: 12:04.46 33.62 1500m: 16:34.38 33.44
350m: 3:44.43 33.17 750m: 8:10.36 33.42 1150m: 12:38.37 33.91
400m: 4:17.18 32.75 800m: 8:43.70 33.34 1200m: 13:12.01 33.64

3. LOZANO FERNANDEZ, Carlos 00) C.P.LaRoda 16:47.69
50m: 29.81 29.81 450m: 4:50.85 33.04 850m: 9:21.79 34.55 1250m: 13:56.53 34.26
100m: 1:01.63 31.82 500m: 5:23.98 33.13 900m: 9:55.83 34.04 1300m: 14:30.80 34.27
150m: 1:33.27 31.64 550m: 5:57.61 33.63 950m: 10:30.54 34,71 1350m: 15:05.12 34.32
200m: 2:06.24 32.97 600m: 6:30.87 33.26 1000m: 11:05.07 34.53 1400m: 15:39.63 34.51
250m: 2:38.80 32.56 650m: 7:04.72 33.85 1050m: 11:39.65 34.58 1450m: 16:13.29 33.66
300m: 3:11.43 32.63 700m: 7:40.62 35.90 1100m: 12:14.01 34.36 1500m: 16:47.69 34.40
350m: 3:44.59 33.16 750m: 8:12.94 32.32 1150m: 12:48.48 34.47
400m: 4:17.81 33.22 800m: 8:47.24 34.30 1200m: 13:22.27 33.79

1900

16,00

1400
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Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

4. GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 03} C.N.S.Oriol Imperid 16:51.30 1900 1300
50m: 30.02 30.02 450m: 4:54.17 34.70 850m: 9:26.58 34.40 1250m: 14:01.06 34.29
100m: 1:02.23 32.21 500m: 5:27.86 33.69 900m: 10:00.80 34.22 1300m: 14:35.20 34.14
150m: 1:34.86 32.63 550m: 6:01.75 33.89 950m: 10:35.07 34.27 1350m: 15:09.50 34.30
200m: 2:07.32 32.46 600m: 6:35.97 34.22 1000m: 11:09.71 34.64 1400m: 15:43.59 34.09
250m: 2:40.11 32.79 650m: 7:09.42 33.45 1050m: 11:44.06 34.35 1450m: 16:18.04 34.45
300m: 3:13.14 33.03 700m: 7:43.26 33.84 1100m: 12:18.37 34.31 1500m: 16:51.30 33.26
350m: 3:46.56 33.42 750m: 8:17.86 34.60 1150m: 12:52.45 34.08
400m: 4:19.47 32.91 800m: 8:52.18 34.32 1200m: 13:26.77 34.32

5. MUNOZ SANCHEZ, Marcos o7 C.N. Vadepefias 17:05.53 1600 1200
50m: 29.89 29.89 450m: 5:01.84 34.83 850m: 9:38.30 34.56 1250m: 14:13.85 34.72
100m: 1:02.08 32.19  500m: 5:36.80 34.96 900m: 10:12.84  34.54 1300m: 14:48.61 34.76
150m: 1:34.93 32.85 550m: 6:11.41 34.61 950m: 10:47.19 34.35 1350m: 15:23.30 34.69
200m: 2:08.69 33.76 600m: 6:45.75 34.34 1000m: 11:21.63 34.44 1400m: 15:57.59 34.29
250m: 2:42.74 34.05 650m: 7:20.07 34.32 1050m: 11:56.11 34.48 1450m: 16:32.15 34.56
300m: 3:17.37 34.63 700m: 7:54.90 34.83 1100m: 12:30.14 34.03 1500m: 17:05.53 33.38
350m: 3:52.05 34.68 750m: 8:29.36 34.46 1150m: 13:04.69 34.55
400m: 4:27.01 34.96 800m: 9:03.74 34.38 1200m: 13:39.13 34.44

6. TORRESMARTIN, Pablo 03} C.D.Alcarrefio De S. 17:07.81 1400 11,00
50m: 30.83 30.83 450m: 5:06.52 34.92 850m: 9:43.22 34.69 1250m: 14:17.94 34.38
100m: 1:04.38 33.55 500m: 5:41.26 34.74 900m: 10:17.80 34.58 1300m: 14:52.23 34.29
150m: 1:38.76 34.38 550m: 6:15.58 34.32 950m: 10:52.04 34.24 1350m: 15:26.55 34.32
200m: 2:13.30 34.54 600m: 6:50.49 34.91 1000m: 11:26.36 34.32 1400m: 16:00.75 34.20
250m: 2:47.97 34.67 650m: 7:25.16 34.67 1050m: 12:00.69 34.33 1450m: 16:34.84 34.09
300m: 3:22.14 34.17 700m: 7:59.54 34.38 1100m: 12:34.96 34.27 1500m: 17:07.81 32.97
350m: 3:56.65 34.51 750m: 8:33.85 34.31 1150m: 13:09.37 34.41
400m: 4:31.60 34.95 800m: 9:08.53 34.68 1200m: 13:43.56 34.19

7. DIMITROV, Danid 06 C.N. Albacete 17:18.88 1300 1000
50m: 30.98 30.98 450m: 5:06.71 34.84 850m: 9:44.10 35.02 1250m: 14:24.12 34.70
100m: 1:04.15 33.17 500m: 5:41.56 34.85 900m: 10:19.08 34.98 1300m: 14:58.83 34.71
150m: 1:38.42 34.27 550m: 6:16.12 34.56 950m: 10:54.14 35.06 1350m: 15:34.38 35.55
200m: 2:12.81 34.39 600m: 6:50.86 34.74 1000m: 11:29.61 35.47 1400m: 16:09.94 35.56
250m: 2:47.48 34.67 650m: 7:25.60 34.74 1050m: 12:04.70 35.09 1450m: 16:45.43 35.49
300m: 3:22.21 34.73 700m: 8:00.19 34.59 1100m: 12:39.12 34.42 1500m: 17:18.88 33.45
350m: 3:56.90 34.69 750m: 8:34.75 34.56 1150m: 13:14.32 35.20
400m: 4:31.87 34.97 800m: 9:09.08 34.33 1200m: 13:49.42 35.10

8 ANDUJAR TEBAR, Esteban 9 C.N. Albacete 17:28.53 - - -
50m: 30.21 30.21 450m: 5:05.28 34.96 850m: 9:46.58 35.28 1250m: 14:32.66 35.69
100m: 1:03.29 33.08 500m: 5:40.14 34.86 900m: 10:22.39 35.81 1300m: 15:08.12 35.46
150m: 1:37.35 34.06 550m: 6:14.91 34.77 950m: 10:57.65 35.26 1350m: 15:43.65 35.53
200m: 2:11.88 34.53 600m: 6:49.47 34.56 1000m: 11:33.78 36.13 1400m: 16:19.80 36.15
250m: 2:46.50 34.62 650m: 7:25.05 35.58 1050m: 12:09.68 35.90 1450m: 16:54.67 34.87
300m: 3:20.83 34.33 700m: 8:00.74 35.69 1100m: 12:45.51 35.83 1500m: 17:28.53 33.86
350m: 3:55.50 34.67 750m: 8:36.10 35.36 1150m: 13:20.84 35.33
400m: 4:30.32 34.82 800m: 9:11.30 35.20 1200m: 13:56.97 36.13

9. LOPEZ SOTOCA, Danid 03} E.C. Ciudad De Tdavera 17:47.60 12,00 -
50m: 32.26 32.26 450m: 5:17.90 36.26 850m: 10:05.28 35.77 1250m: 14:51.79 35.83
100m: 1:06.27 34.01 500m: 5:53.82 35.92 900m: 10:41.03 35.75 1300m: 15:27.27 35.48
150m: 1:41.45 35.18 550m: 6:29.74 35.92 950m: 11:16.79 35.76 1350m: 16:02.74 35.47
200m: 2:17.00 35.55 600m: 7:05.68 35.94 1000m: 11:52.72 35.93 1400m: 16:38.29 35.55
250m: 2:52.99 35.99 650m: 7:41.81 36.13 1050m: 12:28.50 35.78 1450m: 17:13.54 35.25
300m: 3:29.14 36.15 700m: 8:17.84 36.03 1100m: 13:04.26 35.76 1500m: 17:47.60 34.06
350m: 4:05.23 36.09 750m: 8:53.72 35.88 1150m: 13:40.01 35.75
400m: 4:41.64 36.41 800m: 9:29.51 35.79 1200m: 14:15.96 35.95
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[\ TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023
Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

10. LOPEZ RUIZ, David 03} C.N. Alarcos Ciudad Red 17:53.33 11,00 -

50m: 31.25 31.25 450m: 5:16.54 35.83 850m: 10:06.05 35.96 1250m: 14:55.67 35.88
100m: 1:05.18 33.93 500m: 5:52.97 36.43 900m: 10:42.40 36.35 1300m: 15:31.63 35.96
150m: 1:40.87 35.69 550m: 6:29.31 36.34 950m: 11:18.67 36.27 1350m: 16:07.93 36.30
200m: 2:16.57 35.70 600m: 7:05.70 36.39 1000m: 11:54.66 35.99 1400m: 16:43.88 35.95
250m: 2:52.46 35.89 650m: 7:42.67 36.97 1050m: 12:30.89 36.23 1450m: 17:19.72 35.84
300m: 3:28.47 36.01 700m: 8:17.86 35.19 1100m: 13:07.24 36.35 1500m: 17:53.33 33.61
350m: 4:04.23 35.76 750m: 8:54.26 36.40 1150m: 13:43.55 36.31

400m: 4:40.71 36.48 800m: 9:30.09 35.83 1200m: 14:19.79 36.24

11. RODRIGUEZ PEREZ-CEJJELA, Alvaro &3 C.N.S.Oriol Imperid 18:06.77 - - -
50m:  32.04 32.04 450m: 5:19.66  35.62  850m: 10:11.92  37.00 1250m: 15:04.07  36.62
100m: 1:07.50 35.46  500m: 5:55.55  35.89  900m: 10:48.79  36.87 1300m: 15:40.96  36.89
150m: 1:43.71 36.21  550m: 6:31.94  36.39 950m: 11:25.53  36.74 1350m: 16:17.81  36.85
200m: 2:19.37 35.66  600m: 7:08.36  36.42 1000m: 12:02.60  37.07 1400m: 16:54.64  36.83
250m: 2:55.74  36.37  650m: 7:44.76  36.40 1050m: 12:39.44  36.84 1450m: 17:31.36  36.72
300m: 3:31.99 36.25  700m: 8:21.32  36.56 1100m: 13:15.40 3596 1500m: 18:06.77  35.41
350m: 4:07.97 3598  750m: 8:58.00  36.68 1150m: 13:50.89  35.49
400m: 4:44.04  36.07 800m: 9:34.92  36.92 1200m: 14:27.45  36.56

12 VELA ORTEGA, Agudtin 0°] C.N. Criptana Gigantes 18:25.96 1900 - -

50m: 31.98 31.98 450m: 5:20.38 36.60 850m: 10:17.06 37.24 1250m: 15:18.69 38.20
100m: 1:06.54 34.56 500m: 5:56.96 36.58 900m: 10:54.63 37.57 1300m: 15:56.99 38.30
150m: 1:41.85 35.31 550m: 6:34.30 37.34 950m: 11:32.56 37.93 1350m: 16:34.83 37.84
200m: 2:17.81 35.96 600m: 7:11.71 37.41 1000m: 12:09.77 37.21 1400m: 17:13.27 38.44
250m: 2:53.85 36.04 650m: 7:48.84 37.13 1050m: 12:47.82 38.05 1450m: 17:51.46 38.19
300m: 3:30.20 36.35 700m: 8:25.66 36.82 1100m: 13:25.64 37.82 1500m: 18:25.96 34.50
350m: 4:07.06 36.86 750m: 9:02.42 36.76 1150m: 14:03.10 37.46

400m: 4:43.78 36.72 800m: 9:39.82 37.40 1200m: 14:40.49 37.39

13. ALMANSA GOMEZ DEL PULGAR, Dan(8 Club Natacion Daimiel 19:00.04 10,00 -

50m: 33.75 33.75 450m: 5:35.05 37.54 850m: 10:40.67 38.34 1250m: 15:49.24 38.88
100m: 1:10.32 36.57 500m: 6:13.12 38.07 900m: 11:18.64 37.97 1300m: 16:27.96 38.72
150m: 1:47.61 37.29 550m: 6:51.42 38.30 950m: 11:56.98 38.34 1350m: 17:06.51 38.55
200m: 2:25.56 37.95 600m: 7:29.40 37.98 1000m: 12:35.18 38.20 1400m: 17:44.96 38.45
250m: 3:03.69 38.13 650m: 8:07.54 38.14 1050m: 13:13.77 38.59 1450m: 18:23.42 38.46
300m: 3:41.37 37.68 700m: 8:45.75 38.21 1100m: 13:52.67 38.90 1500m: 19:00.04 36.62
350m: 4:19.42 38.05 750m: 9:23.92 38.17 1150m: 14:31.33 38.66

400m: 4:57.51 38.09 800m: 10:02.33 38.41 1200m: 15:10.36 39.03

14. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P.LaRoda 19:09.92 -900 -
50m: 31.92 31.92 450m: 5:35.30 38.00 850m: 10:44.81 38.36 1250m: 15:56.45 39.76
100m: 1:07.73 35.81 500m: 6:13.82 38.52 900m: 11:23.33 38.52 1300m: 16:35.41 38.96
150m: 1:44.86 37.13 550m: 6:52.11 38.29 950m: 12:02.14 38.81 1350m: 17:14.42 39.01
200m: 2:22.93 38.07 600m: 7:30.65 38.54 1000m: 12:40.83 38.69 1400m: 17:53.51 39.09
250m: 3:01.55 38.62 650m: 8:09.28 38.63 1050m: 13:19.29 38.46 1450m: 18:32.49 38.98
300m: 3:40.43 38.88 700m: 8:47.96 38.68 1100m: 13:58.14 38.85 1500m: 19:09.92 37.43
350m: 4:18.69 38.26 750m: 9:26.94 38.98 1150m: 14:37.39 39.25
400m: 4:57.30 38.61 800m: 10:06.45 39.51 1200m: 15:16.69 39.30

15. MUNOZ BASILIO, David 10 E.C. Ciudad De Tdavera 20:21.46 1600 - -

50m: 35.26 35.26 450m: 6:00.57 41.49 850m: 11:31.35 41.18 1250m: 17:00.00 40.81
100m: 1:13.80 38.54 500m: 6:41.61 41.04 900m: 12:12.73 41.38 1300m: 17:40.18 40.18
150m: 1:53.77 39.97 550m: 7:23.01 41.40 950m: 12:53.93 41.20 1350m: 18:20.47 40.29
200m: 2:34.27 40.50 600m: 8:04.83 41.82 1000m: 13:35.21 41.28 1400m: 19:01.09 40.62
250m: 3:15.57 41.30 650m: 8:45.86 41.03 1050m: 14:16.25 41.04 1450m: 19:41.80 40.71
300m: 3:56.19 40.62 700m: 9:27.22 41.36 1100m: 14:57.76 41.51 1500m: 20:21.46 39.66
350m: 4:37.61 41.42 750m: 10:08.88 41.66 1150m: 15:38.60 40.84

400m: 5:19.08 41.47 800m: 10:50.17 41.29 1200m: 16:19.19 40.59

DNF MARTIN ESTEBAN, Alberto (03 C.N. Monteverde - - -
No finaliza
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Castilla-La Mancha

Prueba 4 Fem., 100m Libre Absoluto Femenino
16/12/2023 - 11:15 Resultados
r 56.15 , IBANEZ HERNANDEZ NEREA BARCELONA 24/11/2017
rcto 57.37 NAVARRO MOYA, Patricia 00557 Tomelloso 21/01/2023
mm 18 56.15 IBANEZ HERNANDEZ, NEREA BARCELONA 24/11/2017
mm 17 57.16 ,IBANEZ HERNANDEZ NEREA SABADELL 18/12/2016
mm 16 57.38 , PATRICIA NAVARRO MOYA Talaverade la Reina 23/02/2020
mm 15 57.39 ,DELOSMUROSDE LA HIJA BERTA BARCELONA 24/11/2017
mm 14 58.22 , ARIANNE FERNANDEZ BENITO Tomelloso 28/10/2023

14 ANOS 13: 1:08.44 / 15 ANOS 14: 1:06.75 / 16 ANOS 15: 1:05.56 / 17 ANOS 16: 1:04.81 / 18 ANOS 17: 1:03.71 /

Absoluto Open: 1:01.37

Clasificacion

Infantil Femenino

1 FERNANDEZ BENITO, Arianne

50m:  27.60  27.60
2 MARTINEZ LOPEZ, Paula

50m:  27.99  27.99
3. VALENCIA RODRIGO, Sara

50m:  30.42  30.42
4. VICENTE CARRANZA, Cdia

50m:  31.54  31.54
5. JMENEZ GOMEZ, Elsa

50m:  30.82  30.82

Junior Femenino

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

AN

58.63

59.10

1:05.09

1:05.33

1:05.76

1 MONTALVOBIENVENIDO, Algandra 06

50m: 28.29 28.29 100m:
2 MUNOZ SANCHEZ, Susana
50m: 29.35 29.35 100m:
3. HERENCIA BALLESTEROS, Irene
50m: 29.45 29.45 100m:
4. GOMEZ TOLEDANO, Candela
50m: 29.69 29.69 100m:
5. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca
50m: 29.95 29.95 100m:
6. CAMACHO SERNA, Cdia
50m: 30.08 30.08 100m:
7. ROMERO GIMENEZ, Ainhoa
50m: 30.73 30.73 100m:
8 MURCIA CARRAMOLINO, Naiara
50m: 30.32 30.32 100m:
9. VEGA MORA, Naroa
50m: 31.33 31.33 100m:
10. PECELLIN MACIAS, Paula
50m: 31.47 31.47 100m:
11. MUNOZ NARANJO, Helena
50m: 30.05 30.05 100m:
12. GARCIA MARTI, Mar
50m: 31.13 31.13 100m:

59.11

06
1:00.58

07
1:01.75

(8
1:01.81

06
1:02.19

07
1:03.71

(0]
1:03.90

06
1:04.05

(8
1:04.74

07
1:05.02

a7
1:05.18

(8
1:05.80

E.C. Ciudad De Tdavera
31.03

C.N. Albacete
31.11

C.N. Ciudad Redl
34.67

C.N. Ciuded Redl
33.79

GuadalgjaraC.N.
34.94

GuadalgjaraC.N.
30.82

C.N. Vadepefias
31.23

C.N. Criptana Gigantes
32.30

E.C. Ciudad De Tdavera
32.12

C.N. Criptana Gigantes
32.24

C.N. Ciuded Redl
33.63

C.N. Criptana Gigantes
33.17

C.N. Alcazar
33.73

C.N. Monteverde
33.41

C.N. Ciudad Redl
33.55

C.N. Albacete
35.13

C.N. Monteverde
34.67

Tiempo P.I P.J

58.631900 -

59.10 1600 -
1:05.09 1400 -
1:05.331300 -
1:05.76 1200 -

59.11 19,00
1:00.58 1600
1:01.75 14,00
1:01.81 13,00
1:02.19 1200
1:03.71 11,00
1:03.90 - -
1:04.05 - -
1:04.74 10,00
1:05.02 - -
1:05.18 - -
1:05.80 - -

P. Abs

16,00

1400

13,00

9,00
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 4, Fem., 100m Libre, Junior Femenino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
13. IMENEZ EXPOSITO, Sara 0] Club Natacion Daimiel 1:06.48 - - -
50m: 31.48 31.48  100m: 1:06.48  35.00
14. MARTIN ESTEBAN, Maria 0] Club Natacion Sonseca 1:07.13 - - -
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.13  35.07
Absoluto Femenino
1 NAVARRO MOYA, Patricia 07! C.N. Alarcos Ciudad Real 57.39 - - 1900
50m:  28.14 28.14  100m: 57.39  29.25
2 FERNANDEZ BENITO, Arianne 0°] E.C. Ciudad De Tdavera 58.631900 - 1600
50m: 27.60 27.60 100m: 58.63  31.03
3. MARTINEZ LOPEZ, Paula 0°] C.N. Albacete 59.101600 - 14,00
50m: 27.99 27.99  100m: 59.10  31.11
4. MONTALVOBIENVENIDO, Algandra 06 GuadalgjaraC.N. 59.11 1900 1300
50m: 28.29 28.29  100m: 59.11  30.82
5. GRUESO PENA, Nerea ® GuadalgjaraC.N. 59.37 - - 1200
50m: 28.33 28.33  100m: 59.37  31.04
6. RIVASGALLEGO, Crigina 00] C.N. Ciudad Redl 1:00.10 - - 1100
50m: 28.90 28.90  100m: 1:00.10  31.20
7.JMENEZ TOBOSO, Angela % C.P.LaRoda 1:00.45 - - 1000
50m: 28.48 28.48  100m: 1:00.45  31.97
8 MUNOZ SANCHEZ, Susana 03] C.N. Vadepefias 1:00.58 1600 900
50m: 29.35 29.35  100m: 1:00.58  31.23
9. HERENCIA BALLESTERQCS, Irene o7 C.N. Criptana Gigantes 1:01.75 14,00 -
50m: 29.45 29.45  100m: 1:01.75  32.30
10. GOMEZ TOLEDANO, Canddla 0] E.C. Ciudad De Tdavera 1:01.81 13,00 -
50m: 29.69 29.69  100m: 1:01.81  32.12
11. OLIVARESESCRIBANO, Blanca 03] C.N. Criptana Gigantes 1:02.19 12,00 -
50m: 29.95 29.95 100m: 1:02.19  32.24
12. BALLESTEROS LOZANQO, Aitana 1 E.C. Ciudad De Tdavera 1:03.09 - - -
50m:  30.43 30.43  100m: 1:03.09  32.66
13. CAMACHO SERNA, Cdia o7 C.N. Ciudad Redl 1:03.71 11,00 -
50m:  30.08 30.08 100m: 1:03.71  33.63
14. ROMERO GIMENEZ, Ainhoa 03] C.N. Criptana Gigantes 1:03.90 - - -
50m: 30.73 30.73  100m: 1:03.90  33.17
15. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 03] C.N. Alcazar 1:04.05 - - -
50m: 30.32 30.32  100m: 1:04.05  33.73
16. VEGA MORA, Naroa 03] C.N. Monteverde 1:04.74 10,00 -
50m: 31.33 31.33  100m: 1:04.74  33.41
17. PECELLIN MACIAS, Paula o7 C.N. Ciudad Redl 1:05.02 - - -
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.02 33.55
18. VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Redl 1:05.09 1400 - -
50m:  30.42 30.42  100m: 1:05.09  34.67
19. MUNOZ NARANJO, Helena o7 C.N. Albacete 1:05.18 - - -
50m:  30.05 30.05 100m: 1:05.18  35.13
Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

7

TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Prueba 4, Fem., 100m Libre, Absoluto Femenino

Clasificacion
20. VICENTE CARRANZA, Cdia
50m: 31.54 31.54 100m:

21. JIMENEZ GOMEZ, Elsa
50m:  30.82 30.82  100m:

22. GARCIA MARTI, Mar
50m:  31.13  31.13  100m:

23. JMENEZ EXPOSITO, Sara
50m: 31.48 31.48 100m:

24. MARTIN ESTEBAN, Maria
50m:  32.06 32.06  100m:

AN Tiempo P.I P.J P.Abs
™ C.N. Ciudad Redl 1:05.33 1300 - -
1:05.33  33.79
0°] GuadalgjaraC.N. 1:05.76 1200 - -
1:05.76  34.94
03] C.N. Monteverde 1:05.80 - - -
1:05.80  34.67
0] Club Natacion Daimiel 1:06.48 - - -
1:06.48  35.00
0] Club Natacion Sonseca 1:07.13 - - -

1:07.13 35.07

Prueba 5 Masc., 100m Libre Absoluto Masculino
16/12/2023 - 11:20 Resultados
r 49.60 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS MADRID 03/12/2022
rcto 50.64 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Ai00800 Tomelloso 21/01/2023
mm 18 51.29 ,JAIME RAMIREZ PALOMARES Tomelloso 21/01/2023
mm 17 50.11 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS CASTELLON 21/11/2020
mm 16 51.08 , AITOR MACHUCA PEREZ-HIGUERAS M86_MADRID 26/10/2019
mm 15 51.66 , MACHUCA PEREZ-HIGUERAS AITOR M-86_MADRID 27/10/2018
mm 14 53.55 , MACHUCA PEREZ-HIGUERASAITOR M86_MADRID 04/11/2017

14 ANOS 13: 1:00.56 / 15 ANOS 14: 58.32 / 16 ANOS 15: 57.10 / 17 ANOS 16: 56.73 / 18 ANOS 17: 56.66 /

Absoluto Open: 54.32

Clasificacion
Infantil Masculino

1. CANO CORTES, Pablo
50m:  25.97 2597  100m:

2 QUIROS TEJADO, Hugo
50m: 26.86 26.86  100m:

3. CALZADA GIL DE PAREJA, Juanjo
50m:  26.99 26.99  100m:

4. MENGUAL GARRIGUES, Jame
50m: 27.43 27.43 100m:

5 MIGUELEZ GARCIA, lsmedl
50m:  27.39 27.39  100m:

6. RUIZ SANCHEZ, Carlos
50m: 29.06 29.06  100m:

Junior Masculino

AN Tiempo P.I P.J P.Abs

02] C.P.LaRoda 54431900 - -
54.43 28.46

08} C.N. Alcazar 55.111600 - -
55.11 28.25

02} C.N.S.Oriol Imperid 55.78 1400 - -
55.78 28.79

10 C.N. Albacete 56.97 1300 - -
56.97 29.54

o8] CN.EL CISNE- Tgar Vigo 57611200 - -
57.61 30.22

10 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:00.45 1100 - -

1:00.45 31.39

1 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Marcos08 CN.EL CISNE- Tgar Vigo 52.63 1900 14,00
50m: 2518 2518  100m:  52.63  27.45

2 VIEJO PEREZ, Nicolas o7 E.C. Ciudad De Talavera 52.68 1600 1300
50m: 25,59 2559  100m:  52.68  27.09

3. GUTIERREZ VELDUQUIE, Enrique o7 Club Natecion Daimiel 53.07 1400 1000
50m: 2491 2491  100m: 53.07  28.16

4. MORA MARIN, Marcos (03] CN.EL CISNE- Tgar Vigo 5390 1300 -
50m: 2533 2533  100m: 53.90  28.57
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Prueba 5, Masc., 100m Libre, Junior Masculino

Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs

5. MORCILLO CAMACHO, Guillermo o7 C.N. Ciudad Redl 54.52 12,00 -
50m: 2556 25.56  100m: 54.52  28.96

6. VALERO MORQO, Ivan or C.N. Albacete 55.39 11,00 -
50m: 27.03 27.03 100m: 55.39  28.36

7. GALAN RIVAS, Pablo 03] C.N. Alcazar 55.67 10,00 -
50m:  26.62 26.62  100m: 55.67  29.05

8 GARCIA MARTINEZ, Omar o7 C.N. Vadepefias 56.06 -900 -
50m:  26.59 26,59  100m: 56.06  29.47

9. CHARCO DE LA BANDA, Pablo or C.P.LaRoda 56.10 -800 -
50m: 26.68 26.68 100m: 56.10  29.42

10. PALOMINO SEPULVEDA, José Angel 06 C.N. Criptana Gigantes 56.39 - 7,00 -
50m:  26.77 26,77 100m: 56.39  29.62

11. SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06 C.N.SOriol Imperid 56.75 - - -
50m:  27.28 27.28  100m: 56.75  29.47

12. LUNA ALONSO, Marcos o7 C.N. Monteverde 57.72 - - -
50m:  27.90 27.90 100m: 57.72  29.82

13. GARCIA SANCHEZ, Danidl 8 C.N. Albacete 58.08 - - -

50m: 27.46 27.46 100m: 58.08 30.62

Absoluto Masculino

1 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Aitor (3 CN.EL CISNE- Tga Vidgo 50.37 - - 2900rcto
50m: 24.09 24.09 100m: 50.37 26.28

2 NOBLEJASTORROBA, Juan Felix 04 C.N. Alarcos Ciudad Resl 5262 - - 1600
50m: 25.46 2546  100m: 52.62  27.16

3. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Marcos(8 CN. EL CISNE- Tear Vigo 52.63 1900 14,0
50m: 2518 2518  100m:  52.63  27.45

4. VIEJO PEREZ, Nicolés 74 E.C. Ciudad De Talavera 5268 1600 1300
50m: 2559 2559  100m:  52.68  27.09

5 MARCA CHICON, Javier 0L C.N.SOriol Imperid 5273 - - 1200
50m: 24.85 24.85 100m: 52.73  27.88

6. LOPEZ GALLEGO, Peblo (03] C.P.LaRoda 5298 - - 1100
50m: 25.29 25.29  100m: 52.98  27.69

7. GUTIERREZ VELDUQUIE, Enrique 74 Club Natacion Daimiel 53.07 1400 1000
50m: 2491 2491  100m: 53.07  28.16

8 PALMERO PUNZON, Ricardo 0¢] C.N. Ciuded Redl 5357 - - 900
50m: 25.76 25.76  100m: 53.57  27.81

9. MORA MARIN, Marcos 06 CN. EL CISNE- Tgar Vigo 53.90 1300 -
50m: 2533 2533  100m: 53.90  28.57

10. CANO CORTES, Pablo ® C.P.LaRoda 54431900 - -
50m: 2597 2597  100m:  54.43  28.46

11. MORCILLO CAMACHO, Guillermo o7 C.N. Ciuded Redl 5452 1200 -
50m: 2556 2556  100m: 54.52  28.96

12. BATANERO CORRAL, Bdtran 03] GuadagjaraC.N. 5476 - - -

50m: 25.96 25.96 100m: 54.76 28.80
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[\ TdaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 5, Masc., 100m Libre, Absoluto Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
13. QUIROS TEJADO, Hugo 0°] C.N. Alcazar 55.11 1600 - -
50m: 26.86 26.86 100m: 55.11  28.25
14. VALERO MORQO, Ivan o7 C.N. Albacete 55.39 11,00 -
50m: 27.03 27.03 100m: 55.39  28.36
15. GALAN RIVAS, Pablo 6 C.N. Alcazar 55.67 10,00 -
50m: 26.62 26.62  100m: 55.67  29.05
16. CALZADA GIL DE PAREJA, Juanjo 0°] C.N.SOriol Imperid 55.78 1400 - -
50m: 26.99 26.99 100m: 55.78  28.79
17. GARCIA MARTINEZ, Omar o7 C.N. Vadepefias 56.06 -9,00 -
50m: 26.59 26.59  100m: 56.06  29.47
18. CHARCO DE LA BANDA, Pablo or C.P.LaRoda 56.10 -800 -
50m: 26.68 26.68  100m: 56.10  29.42
19. AGUADO GALA, Jose Manuel 00] C.N. Torrijos 56.28 - - -
50m: 26.98 26.98  100m: 56.28  29.30
20. PALOMINO SEPULVEDA, Jos¢Angd 06 C.N. Criptana Gigantes 56.39 - 7,00 -
50m: 26.77 26.77 100m: 56.39  29.62
21. PAGES CORP, Gabriel 07} C.N.S.Oriol Imperid 56.45 - - -
50m: 27.96 27.96  100m: 56.45  28.49
22. QUIROSINIESTA, Jose Manuel @ C.N. Criptana Gigantes 56.62 - - -
50m: 27.84 27.84 100m: 56.62  28.78
23. SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 03] C.N.S.Oriol Imperid 56.75 - - -
50m: 27.28 27.28  100m: 56.75  29.47
24. MENGUAL GARRIGUES, iime 10 C.N. Albacete 56.97 1300 - -
50m:  27.43  27.43  100m: 56.97  29.54
25. DELGADO PENALVO, Ruben ® C.N. Alcazar 57.26 - - -
50m: 27.05 27.05 100m: 57.26  30.21
26. MIGUELEZ GARCIA, lsmad 0°] C.N.EL CISNE- Tgar Vigo 57.611200 - -
50m: 27.39 27.39  100m: 57.61  30.22
27. LUNA ALONSO, Marcos o7 C.N. Monteverde 57.72 - - -
50m: 27.90 27.90 100m: 57.72  29.82
28. LOPEZ CALERO, Ramén °2] C.N. Villarrobledo 57.83 - - -
50m: 28.26 28.26  100m: 57.83  29.57
29. GARCIA SANCHEZ, Daniel 0] C.N. Albacete 58.08 - - -
50m: 27.46 27.46  100m: 58.08  30.62
30. RUIZ SANCHEZ, Carlos 10 C.N. Alarcos Ciudad Resdl 1:00.451100 - -
50m: 29.06 29.06  100m: 1:00.45  31.39
BajalBANEZ HERNANDEZ, Javier 0¢] C.N. Albacete - - -
BgaPEREZ SANCHEZ, Javier 024 C.N. Monteverde - - -
Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

Castilla-La Mancha

Prueba 6 Fem., 200m Espalda Absoluto Femenino
16/12/2023 - 11:25 Resultados
r 2:15.54 , MARTA CABANES GARZAS Talaverade laReina 23/02/2020
rcto 2:15.54 CABANES GARZAS, Marta 01401 Talaverade laReina 23/02/2020
mm 18 2:19.10 , ANDREA LAJO GUERRA GIJON 17/11/2019
mm 17 2:15.54 , MARTA CABANES GARZAS Talaverade laReina 23/02/2020
mm 16 2:16.40 , INIESTA MARTIN ANA SABADELL 13/12/2014
mm 15 2:18.18 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA  10/02/2013
mm 14 2:19.47 , CABANES GARZAS MARTA TOMELLOSO 02/12/2017
14 ANOS 13: 2:56.27 / 15 ANOS 14: 2:53.93 / 16 ANOS 15: 2:50.12 / 17 ANOS 16: 2:46.27 / 18 ANOS 17: 2:48.88 /
Absoluto Open: 2:32.21
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
Infantil Femenino
1 DIAZ GOMEZ, Blanca 10 C.N.EL CISNE- Tgar Vigo 2:26.97 1900 - 14,00
50m: 33.62 33.62  100m: 1:10.84 37.22 150m: 1:49.37 38.53  200m: 2:26.97 37.60
2. SMITH MERINO, |sabd 0¢] C.N. Albacete 2:29.021600 - 1300
50m: 33.24 33.24  100m: 1:10.72  37.48 150m: 1:49.91 39.19 200m: 2:29.02  39.11
3. AGUADO MANCHO, Maria o8] C.N. Tomdloso 2:30.87 1400 - 11,00
50m: 3456 3456  100m: 1:12.81  38.25 150m: 1:52.03 39.22 200m: 2:30.87 38.84
4. |ENEI, RaucaAndrada 0¢] Club Natacion Daimi€l 2:33.851300 - -
50m: 35.48 35.48  100m: 1:14.43 3895 150m: 1:55.02 40.59 200m: 2:33.85 38.83
5. MENENDEZ DE LA GUIA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 2:42.64 1200 - -
50m: 38.65 38.65  100m: 1:19.76  41.11  150m: 2:01.29 41.53 200m: 2:42.64  41.35
6. ARDITEALAMILLO, Jlia ™ C.N. Monteverde 2:45.07 11,00 - -
50m: 38.57 38.57 100m: 1:19.71 41.14 150m: 2:02.99 43.28 200m: 2:45.07 42.08
7. GARCIA FERNANDEZ, Maria José 0¢] C.P.LaRoda 2:45.14 1000 - -
50m: 37.64 37.64  100m: 1:19.72  42.08 150m: 2:03.06 43.34  200m: 2:45.14  42.08
8 GOMEZ DE LA GUIA, Amaya 08} C.N. Criptana Gigantes 2:47.34 900 - -
50m: 38.92 38.92  100m: 1:21.47 42,55 150m: 2:05.05 43.58 200m: 2:47.34  42.29
9. DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomdloso 2:48.70 800 - -
50m: 39.46 39.46 100m: 1:21.67 42.21 150m: 2:05.92 44.25 200m: 2:48.70 42.78
10. GARRIDO CORTES, Amdia o8] GuadalgjaraC.N. 2:49.39 700 - -
50m: 38.69 38.69  100m: 1:21.87  43.18 150m: 2:06.29  44.42  200m: 2:49.39  43.10
11. ZAMORA PRADA, Bestriz 10 C.P.LaRoda 2:50.29 600 - -
50m: 39.36 39.36  100m: 1:22.07  42.71  150m: 2:06.89  44.82  200m: 2:50.29  43.40
12. VERA CAMPQY, Laura 10 GuadalgjaraC.N. 2:52.49 500 - -
50m: 38.59 38.59 100m: 1:23.55 44.96 150m: 2:09.06 45,51 200m: 2:52.49 43.43
Junior Femenino
1 NUNEZ LOPEZ, Maria 06 C.P.LaRoda 2:23.12 1900 1900
50m: 32.33 32.33  100m: 1:07.63 35.30 150m: 1:45.33 37.70 200m: 2:23.12  37.79
2. ALARCON GARCIA, Elena 03] C.N. Albacete 2:31.25 16,00 10,00
50m: 34.54 3454  100m: 1:11.67 37.13 150m: 1:51.22 39.55 200m: 2:31.25  40.03
3 MANZANARES MARTIN, Andrea 06 Club Natacién Sonseca 2:32.31 14,00 -
50m: 36.07 36.07 100m: 1:14.85  38.78 150m: 1:54.19 39.34  200m: 2:32.31  38.12
4. CAMPOS QUINONES, Candela o7 C.N. Criptana Gigantes 2:35.24 13,00 -
50m: 35.69 35.69  100m: 1:14.67 38.98 150m: 1:55.42  40.75 200m: 2:35.24  39.82
5. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 03] C.N. Alarcos Ciudad Red 2:36.07 12,00 -
50m: 36.88 36.88  100m: 1:16.14  39.26  150m: 1:56.22  40.08 200m: 2:36.07  39.85
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Prueba 6, Fem., 200m Espalda, Junior Femenino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
6. PRIETOARRQOYO, Cdia o7 C.N. Vadepefias 2:40.10 11,00 -
50m: 37.33 37.33 100m: 1:16.89 39.56 150m: 1:58.00 41.11 200m: 2:40.10 42.10
7.MUNOZ ORTIZ, Patricia 06 C.N. Vadepefias 2:43.05 1000 -
50m: 36.38 36.38  100m: 1:16.86  40.48  150m: 1:59.72  42.86  200m: 2:43.05  43.33
8. DOMINGO GARBAJOSA, Irene o7 C.D.AlcarefioDe S. 2:43.55 -900 -
50m: 36.87 36.87  100m: 1:17.72  40.85 150m: 2:01.09  43.37  200m: 2:43.55  42.46
9. LOPEZ LOPEZ, Danida 0] Club Natacion Sonseca 2:44.12 -800 -
50m: 37.50 37.50 100m: 1:18.42 40.92 150m: 2:01.28 42.86 200m: 2:44.12 42.84
10. TRIUEQUE MARTIN, Danidla 0] GuadalgjaraC.N. 2:44.91 -700 -
50m: 37.49 37.49  100m: 1:19.66  42.17 150m: 2:03.11  43.45 200m: 2:44.91  41.80
11. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia o7 C.N. Alarcos Ciudad Redl 2:48.10 - - -
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.89  42.32  150m: 2:04.44 43,55 200m: 2:48.10 43.66
12. A NUNEZ NAOUR, SophieLorriette 08 C.N. Torrijos 2:56.05 - - -
50m: 39.72 39.72 100m: 1:24.26 44.54 150m: 2:10.39 46.13 200m: 2:56.05 45.66
Absoluto Femenino
1. NUNEZ LOPEZ, Maria 03] C.P.LaRoda 2:23.12 1900 1900
50m: 32.33 32.33  100m: 1:07.63 35.30 150m: 1:45.33 37.70  200m: 2:23.12  37.79
2. HERNANDEZ GARCIA, Paula o C.N.S.Oriol Imperid 2:26.66 - - 1600
50m: 33.53 33.53  100m: 1:10.47 36.94 150m: 1:48.80 38.33  200m: 2:26.66 37.86
3. DIAZ GOMEZ, Blanca 10 C.N.EL CISNE- Tdar Vigo 2:26.971900 - 14,00
50m: 33.62 33.62  100m: 1:10.84 37.22 150m: 1:49.37 38,53  200m: 2:26.97 37.60
4. SMITH MERINO, |sabdl 0¢] C.N. Albacete 2:29.021600 - 1300
50m:  33.24 33.24 100m: 1:10.72  37.48 150m: 1:49.91  39.19  200m: 2:29.02  39.11
5 MARTIN MARTIN, Marta ® E.C. Ciudad De Tdavera 2:30.34 - - 1200
50m: 34.31 34.31  100m: 1:12.24  37.93 150m: 1:51.75 39.51  200m: 2:30.34  38.59
6. AGUADO MANCHO, Maria 0°] C.N. Tomdloso 2:30.871400 - 11,00
50m: 3456 34.56 100m: 1:12.81  38.25 150m: 1:52.03  39.22  200m: 2:30.87  38.84
7. ALARCON GARCIA, Elena 0] C.N. Albacete 2:31.25 1600 1000
50m: 34.54 3454  100m: 1:11.67 37.13 150m: 1:51.22 39.55  200m: 2:31.25  40.03
8 CABANES GARZAS, Marta 0¢] Club Natacion Daimi€! 2:31.70 - - 900
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.39  38.52 150m: 1:52.70 39.31  200m: 2:31.70  39.00
9. MANZANARES MARTIN, Andrea 06 Club Natacion Sonseca 2:32.31 14,00 -
50m:  36.07 36.07 100m: 1:14.85 38.78 150m: 1:54.19  39.34  200m: 2:32.31  38.12
10. IENEI, Raluca Andrada 0°] Club Natacion Daimiel 2:33.851300 - -
50m: 35.48 35.48  100m: 1:14.43 38.95 150m: 1:55.02 40.59  200m: 2:33.85  38.83
11. CAMPOS QUINONES, Candda o7 C.N. Criptana Gigantes 2:35.24 13,00 -
50m: 35.69 35.69  100m: 1:14.67 38.98  150m: 1:55.42  40.75 200m: 2:35.24  39.82
12. LOPEZ ASTILLERQOS, Lucia 03] C.N. Alarcos Ciudad Real 2:36.07 12,00 -
50m: 36.88 36.88  100m: 1:16.14 39.26 150m: 1:56.22  40.08  200m: 2:36.07 39.85
13. DENIA CEBRIAN, Claudia 0¢] C.N. Albacete 2:40.08 - - -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.43 39.17 150m: 1:56.19 41.76 200m: 2:40.08 43.89
14. PRIETO ARROYO, Cdia o7 C.N. Vadepefias 2:40.10 11,00 -
50m: 37.33 37.33  100m: 1:16.89  39.56 150m: 1:58.00 41.11  200m: 2:40.10 42.10
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 6, Fem., 200m Espalda, Absoluto Femenino

AN Tiempo P.I P.J P.Abs

15. PENA FDEZ-PACHECO, Martina 03} C.N. Ciudad Redl 2:40.78 - - -
50m: 38.18 38.18 100m: 1:18.71 40.53 150m: 1:59.82 41.11 200m: 2:40.78 40.96

16. MENENDEZ DE LA GUIA, Inés 10 C.N. Criptana Gigantes 2:42.641200 - -
50m:  38.65 38.65 100m: 1:19.76  41.11  150m: 2:01.29  41.53  200m: 2:42.64 41.35

17. MUNOZ ORTIZ, Patricia 06 C.N. Valdepefias 2:43.05 1000 -
50m:  36.38 36.38  100m: 1:16.86  40.48  150m: 1:59.72  42.86  200m: 2:43.05  43.33

18. DOMINGO GARBAJOSA, Irene o7 C.D.Alcarefio De S. 2:43.55 -900 -
50m: 36.87 36.87 100m: 1:17.72 40.85 150m: 2:01.09 43.37 200m: 2:43.55 42.46

19. LOPEZ LOPEZ, Danidla 03] Club Natacion Sonseca 2:44.12 -8,00 -
50m: 37.50 37.50 100m: 1:18.42  40.92  150m: 2:01.28  42.86 200m: 2:44.12  42.84

20. TRIJUEQUE MARTIN, Danidla 8 GuadalgjaraC.N. 2:4491 -700 -
50m:  37.49 37.49  100m: 1:19.66  42.17  150m: 2:03.11  43.45 200m: 2:44.91  41.80

21. ARDITEALAMILLO, dlia 02} C.N. Monteverde 2:45.07 1100 - -
50m: 38.57 38.57 100m: 1:19.71 41.14 150m: 2:02.99 43.28 200m: 2:45.07 42.08

22. GARCIA FERNANDEZ, Maria José 0s] C.P.LaRoda 2:45.14 1000 - -
50m:  37.64 37.64  100m: 1:19.72  42.08  150m: 2:03.06  43.34  200m: 2:45.14  42.08

23. GOMEZ DE LA GUIA, Amaya 0¢] C.N. Criptana Gigantes 2:47.34 900 - -
50m:  38.92 38.92  100m: 1:21.47 42,55 150m: 2:05.05 43.58  200m: 2:47.34  42.29

24. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia o7 C.N. Alarcos Ciudad Redl 2:48.10 - - -
50m: 38.57 38.57 100m: 1:20.89 42.32 150m: 2:04.44 43.55 200m: 2:48.10 43.66

25. DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 2:48.70 800 - -
50m:  39.46 39.46  100m: 1:21.67  42.21  150m: 2:05.92  44.25 200m: 2:48.70 42.78

26. GARRIDO CORTES, Amdia 02} GuaddgaraC.N. 2:49.39 700 - -
50m:  38.69 38.69  100m: 1:21.87  43.18  150m: 2:06.29  44.42  200m: 2:49.39  43.10

27. ZAMORA PRADA, Bestriz 10 C.P.LaRoda 2:50.29 600 - -
50m:  39.36 39.36  100m: 1:22.07 42,71  150m: 2:06.89  44.82  200m: 2:50.29  43.40

28. VERA CAMPQOY, Laura 10 GuaddgaraC.N. 2:5249 500 - -
50m: 3859 3859  100m: 1:23.55  44.96  150m: 2:09.06 4551  200m: 2:52.49  43.43

29. A NUNEZ NAOUR, SophieLorriette 08 C.N. Torrijos 2:56.05 - - -
50m:  39.72 39.72  100m: 1:24.26  44.54  150m: 2:10.39  46.13  200m: 2:56.05  45.66

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78086

2 . . s .
()()/If.)f‘()/}l(_ff’/(l/( 8 COF? A’f /.’(!/(!('f()/r‘/)({/'{{ f(}(/(i__é{ U/(/({
DRVIORN X ABACTTE AD - =)

APELANTE

18/12/2023 11:59 - Pégina 17



FE"I
@

Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Castilla-La Mancha

Clasificacion

Prueba 7 Masc., 200m Espada Absoluto Masculino
16/12/2023 - 11:40 Resultados
r 1:56.66 , MUNOZ GONZALEZ ALEJA ENRIQUE CASTELLON 29/11/2009
rcto 2:01.55 SANCHEZ-INFANTESHITA, Israel 00800 Talaverade laReina 22/01/2022
mm 18 1:59.65 , ISRAEL SANCHEZ-INFANTESHITA Sabadll 18/12/2022
mm 17 1:59.77 , ISRAEL SANCHEZ-INFANTES HITA PALMA DE MALLORCA 27/11/2021
mm 16 2:04.53 , MARCOS MORA MARIN Sabadell 18/12/2022
mm 15 2:04.53 , BELTRAN CABEDO PAU MADRID 21/12/2008
mm 14 2:09.65 ,DAVID GASCON VILLAR M86_MADRID 07/11/2021
14 ANOS 13: 2:44.83 / 15 ANOS 14: 2:39.94 / 16 ANOS 15: 2:36.17 / 17 ANOS 16: 2:32.18 / 18 ANOS 17: 2:30.88 /
Absoluto Open: 2:18.58
AN Tiempo P.I P.J P.Abs
Infantil Masculino
1 IMENEZ ARNEDILLO, Javier 08} C.N. Vadepefias 2:18.741900 - -
50m: 31.82 31.82  100m: 1:06.02  34.20 150m: 1:43.22 37.20 200m: 2:18.74 35.52
2 GARCIA SANCHEZ, Jorge 0°] C.N. Albacete 2:23.701600 - -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.98  34.97 150m: 1:44.92 37.94 200m: 2:23.70 38.78
3 ALVAREZ LOPEZ, Marcos 10 C.N.EL CISNE- Tgar Vigo 2:26.32 1400 - -
50m: 34.19 34.19  100m: 1:11.00 36.81  150m: 1:49.43 38.43 200m: 2:26.32  36.89
4. POLOBASTANTE, Gonzdo 10 Club Natacion Daimi€l 2:27.001300 - -
50m: 34.34 34.34 100m: 1:11.59 37.25 150m: 1:49.94 38.35 200m: 2:27.00 37.06
5. CANOVASVALCARCEL, Hugo 0°] C.N. Buceo Ciudad De Hellin 2:32.201200 - -
50m: 34.69 34.69  100m: 1:12.74  38.05 150m: 1:52.91  40.17 200m: 2:32.20  39.29
6. PASTOR SERRANO, Rafad ™ C.N. Almansa 2:35.66 11,00 - -
50m: 38.43 38.43  100m: 1:18.19  39.76 150m: 1:57.37 39.18 200m: 2:35.66  38.29
7. NACLE CORTON, Yago 0¢] C.N. Puertollano 2:35.99 1000 - -
50m: 36.14 36.14  100m: 1:14.57 38.43  150m: 1:56.54  41.97 200m: 2:35.99  39.45
DSQ AMOROSNAVALON, Danid 0¢] C.N. Almansa - - -
DLI - Llegada Irregular
Junior Masculino
1. DORADO ROMERQO, Iker 03} Club Natacién Sonseca 2:05.73 1900 14,00
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.48 32.31 150m: 1:33.95 32.47 200m: 2:05.73 31.78
2. RUESCAS CASCALES, Aaron o7 C.N. Albacete 2:15.59 1600 11,00
50m:  31.48 31.48  100m: 1:06.29  34.81  150m: 1:41.03 34.74 200m: 2:15.59  34.56
3. PENA FDEZ-PACHECO, Diego o7 C.N. Ciudad Redl 2:16.40 1400 900
50m: 31.33 31.33  100m: 1:05.59  34.26  150m: 1:41.18 3559 200m: 2:16.40 35.22
4. RUIZ SANCHEZ, Pablo 03} C.N. Alarcos Ciudad Red 2:18.53 1300 800
50m: 30.77 30.77 100m: 1:05.42 34.65 150m: 1:41.62 36.20 200m: 2:18.53 36.91
5. ENDRINO CASTELLANOS, Oscar 03} C.N. Vadepefias 2:21.98 12,00 -
50m: 31.78 31.78  100m: 1:08.08 36.30 150m: 1:45.25 37.17 200m: 2:21.98 36.73
6. CABERO VIDAL, Alvaro 06 C.D.Alcarrefio De S. 2:23.12 11,00 -
50m: 32.15 32.15  100m: 1:08.64  36.49 150m: 1:46.53 37.89  200m: 2:23.12  36.59
7. DONORO GONZALEZ, Algandro 03] C.D.Alcarrefio De S. 2:25.06 10,00 -
50m: 3252 32,52  100m: 1:09.17 36.65 150m: 1:46.46 37.29  200m: 2:25.06 38.60
8 MONDEJAR DE DIOS, Borja 03} C.P.LaRoda 2:25.84 -9,00 -
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.86 36.61  150m: 1:48.74 38.88  200m: 2:25.84  37.10
9. BERRACO BARRIOS, Aser 8 E.C. Ciudad De Tdavera 2:25.85 -800 -
50m: 33.83 33.83  100m: 1:11.34  37.51  150m: 1:48.95 37.61 200m: 2:25.85  36.90
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 7, Masc., 200m Espalda, Junior Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
10. GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, Sergi8 C.N.SOriol Imperid 2:27.22 - 700 -
50m:  35.09 3509 100m: 1:11.96  36.87 150m: 1:50.36  38.40  200m: 2:27.22  36.86
11. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro o7 C.N. Criptana Gigantes 2:28.82 -6,00 -
50m: 32,63 32.63 100m: 1:09.27  36.64  150m: 1:48.33 39.06 200m: 2:28.82  40.49
12. MEJASVELASCO, Alberto o7 Club Natacion Daimiel 2:29.45  -500 -
50m:  35.33 3533  100m: 1:13.31  37.98  150m: 1:52.19  38.88 200m: 2:29.45  37.26
13. SERRANO, David B C.N. Tomelloso 2:30.83 -4,00 -
50m:  34.95 3495  100m: 1:12.86  37.91  150m: 1:52.23  39.37  200m: 2:30.83  38.60
14. ROMERO CAVA, Pablo 8 C.N. Cuenca 2:32.05 -300 -
50m:  34.75 3475  100m: 1:12.89  38.14  150m: 1:51.94 39.05 200m: 2:32.05  40.11
Bga CUTILLASMORENO, Migud 6 C.N. Albacete - - -
Absoluto Masculino
1 SANCHEZ-INFANTESHITA, Israd 07} CN.EL CISNE- Tegar Vigo 2:01.72 - - 1900
50m:  28.43 28.43  100m: 58.86  30.43  150m: 1:30.14 31.28 200m: 2:01.72  31.58
2. RUBIO BASARTE, Sergio B CN.EL CISNE- Tga Vigo 2:05.53 - - 1600
50m:  29.12 29.12  100m: 1:00.37  31.25 150m: 1:32.89 32,52 200m: 2:05.53  32.64
3. DORADO ROMERQ, lker B8 Club Natacion Sonseca 2:05.73 1900 14,00
50m:  29.17 29.17  100m: 1:01.48  32.31  150m: 1:33.95 32.47 200m: 2:05.73 31.78
4, FERNANDEZ MEJIA, Algandro 024 C.N. Ciudad Resl 2:10.41 - - 1300
50m:  30.15 30.15  100m: 1:02.90 32.75 150m: 1:36.57 33.67 200m: 2:10.41  33.84
5. MARTINEZ POSADAS, Raul 07} C.P.LaRoda 2:12.58 - - 1200
50m:  30.13 30.13  100m: 1:03.48  33.35 150m: 1:37.08 33.60 200m: 2:12.58  35.50
6. RUESCAS CASCALES, Aaron o7 C.N. Albacete 2:15.59 1600 11,00
50m:  31.48 31.48  100m: 1:06.29  34.81  150m: 1:41.03 34.74 200m: 2:15.59  34.56
7. GOMEZ ALVAREZ, Alvaro 0] C.N. Alarcos Ciudad Redl 2:15.77 - - 1000
50m:  31.18 31.18  100m: 1:05.17  33.99  150m: 1:40.19 35.02 200m: 2:15.77  35.58
8. PENA FDEZ-PACHECO, Diego o7 C.N. Ciudad Redl 2:16.40 1400 900
50m:  31.33 31.33  100m: 1:05.59  34.26  150m: 1:41.18 3559  200m: 2:16.40  35.22
9. RUIZ SANCHEZ, Pablo B8 C.N. Alarcos Ciudad Redl 2:18.53 1300 800
50m: 30.77 30.77 100m: 1:05.42 34.65 150m: 1:41.62 36.20 200m: 2:18.53 36.91
10. IMENEZ ARNEDILLO, Javier 0°] C.N. Vadepefias 2:18.741900 - -
50m: 31.82 31.82  100m: 1:06.02  34.20 150m: 1:43.22 37.20 200m: 2:18.74  35.52
11. CONTRERAS GARCIA, Carlos 97 C.N. Almansa 2:20.85 - - -
50m:  32.84 32.84 100m: 1:09.14  36.30 150m: 1:4595 36.81  200m: 2:20.85  34.90
12. ENDRINO CASTELLANOS, Oscar B8 C.N. Vadepefias 2:21.98 12,00 -
50m:  31.78 31.78  100m: 1:08.08  36.30 150m: 1:4525 37.17  200m: 2:21.98 36.73
13. RODRIGUEZ LOPEZ, Luis 07} C.N.S.Oriol Imperid 2:22.45 - - -
50m: 3257 32,57 100m: 1:08.58  36.01  150m: 1:45.94 37.36  200m: 2:22.45 36.51
14. CABERO VIDAL, Alvaro 06 C.D.Alcarefio De S. 2:23.12 11,00 -
50m: 32,15 32.15  100m: 1:08.64  36.49  150m: 1:46.53  37.89  200m: 2:23.12  36.59
15. QUIROSINIESTA, Jose Manuel 0% C.N. Criptana Gigantes 2:23.19 - - -
50m: 32,81 32.81  100m: 1:08.68  35.87  150m: 1:4590 37.22  200m: 2:23.19  37.29
16. GARCIA SANCHEZ, Jorge 0°] C.N. Albacete 2:23.701600 - -

50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.98 34.97 150m: 1:44.92 37.94 200m: 2:23.70 38.78
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TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

Castilla-La Mancha

Prueba 7, Masc., 200m Espalda, Absoluto Masculino

Clasificacion

AN

17. SAEZ GARCIA, Marcos o4
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.08

18. DONORO GONZALEZ, Algandro (03}
50m: 32,52 32,52  100m: 1:09.17

19. MONDEJAR DE DIOS, Borja 5]
50m: 33.25 33.25  100m: 1:09.86

20. BERRACO BARRIOS, Aser 8
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.34

21. ALVAREZ LOPEZ, Marcos 10
50m:  34.19 34.19  100m: 1:11.00

22. POLOBASTANTE, Gonzdo 10
50m:  34.34 34.34  100m: 1:11.59

23. GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, Sergi8
50m: 35.09 35.09 100m: 1:11.96

24. SIERRA LOPEZ DE RODAS, Alvaro o7
50m:  32.63 32.63  100m: 1:09.27

25. MEJASVELASCO, Alberto o7
50m:  35.33 35.33  100m: 1:13.31

26. SERRANO, David 03]
50m: 34.95 34.95 100m: 1:12.86

27. ROMERO CAVA, Pablo 0]
50m: 34.75 34.75  100m: 1:12.89

28. CANOVASVALCARCEL, Hugo 0¢]
50m:  34.69 34.69  100m: 1:12.74

29. PASTOR SERRANO, Rafad 0¢)
50m: 38.43 38.43 100m: 1:18.19

30. NACLE CORTON, Yago 0¢]
50m:  36.14 36.14  100m: 1:14.57

DSQ AMOROSNAVALON, Danid 0¢]

DLI - Llegada Irregular
Bga CUTILLASMORENO, Migud 06

C.N. Albacete

36.41  150m: 1:47.48
C.D.Alcarrefio De S.

36.65 150m: 1:46.46
C.P. LaRoda

36.61  150m: 1:48.74
E.C. Ciudad De Tdavera
37.51  150m: 1:48.95
C.N.EL CISNE- Tgar Vigo
36.81  150m: 1:49.43
Club Natacion Daimiel
37.25  150m: 1:49.94
C.N.S.Oriol Imperid

36.87 150m: 1:50.36
C.N. Criptana Gigantes
36.64  150m: 1:48.33
Club Natacion Daimi€l
37.98  150m: 1:52.19
C.N. Tomdloso

37.91 150m: 1:52.23
C.N. Cuenca

38.14  150m: 1:51.94
C.N. Buceo Ciudad De Hellin
38.05 150m: 1:52.91
C.N. Almansa

39.76 150m: 1:57.37
C.N. Puertollano

38.43  150m: 1:56.54
C.N. Almansa

C.N. Albacete

37.40

37.29

38.88

37.61

38.43

38.35

38.40

39.06

38.88

39.37

39.05

40.17

39.18

41.97

Tiempo P. P.J P.Abs
2:23.83 - - -
200m: 2:23.83 36.35
2:25.06 10,00 -
200m: 2:25.06 38.60
2:25.84 -9,00 -
200m: 2:25.84 37.10
2:25.85 -800 -
200m: 2:25.85 36.90
2:26.321400 - -
200m: 2:26.32 36.89
2:27.001300 - -
200m: 2:27.00 37.06
2:27.22 -700 -
200m: 2:27.22 36.86
2:28.82 -6,00 -
200m: 2:28.82 40.49
2:29.45 -500 -
200m: 2:29.45 37.26
2:30.83 -4,00 -
200m: 2:30.83 38.60
2:32.05 -300 -
200m: 2:32.05 40.11
2:32.201200 - -
200m: 2:32.20 39.29
2:35.66 11,00 - -
200m: 2:35.66 38.29
2:35.991000 - -
200m: 2:35.99 39.45
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Campeonato Regional de Castilla-LaMancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24 Castilla-La Mancha

[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 8 Fem., 50m Braza Absoluto Femenino
16/12/2023 - 11:55 Resultados
r 32.95 , BRAOJOSFERNANDEZ ALCAZAR SABADELL 12/12/2014
rcto 33.37 BRAOJOSFERNANDEZ, ALCAZAR TALAVERA DE LA REINA  13/02/2016
mm 18 33.49 , MIRIAM PEINADO MARTIN TALAVERA DE LA REINA  15/02/2014
mm 17 33.29 , PEINADO MARTIN MIRIAM CASTELLON 29/11/2013
mm 16 33.58 , CARLOTA CALERO SANCHEZ-CAMACHO Alcazar de San Juan 15/05/2022
mm 15 33.96 , ANDREA GARCIA-ASENJO CARBONELL TalaveradelaReina 23/02/2020
mm 14 34.30 , ANDREA GARCIA-ASENJO CARBONELL M86_MADRID 27/10/2019

14 ANOS 13: 43.84 / 15 ANOS 14: 42.52 / 16 ANOS 15: 41.12 / 17 ANOS 16: 40.49 / 18 ANOS 17: 38.76 / Absoluto Open: 36.32

Clasificacion

Infantil Femenino

1 RIVASGARCIA, Claa

2 SAIZ RODERO, Michelle
MENDIOLA SIMON, Lucia

4. RODRIGUEZ CARMONA, Erika

5. MARTINEZ DIAZ, Micaela

6. GARCIA MORENO GALAN, Lidia

AN

C.N. Alarcos Ciudad Red
C.D.Alcarrefio De S.
C.N. Ciudad Redl

CN. Tomdloso

C.N. Ciudad Redl

C.N. Madridejos

7. LOPEZ SOTOCA, Paula
8 NUNEZ LOPEZ, |sabel
9. HERNANDEZ GARCIA, Gabridla
10. ZAFRILLA DE LASHERAS, Ainhoa

E.C. Ciudad De Tdavera
C.P.LaRoda

C.N.S.Oriol Imperid

C.N. Cuenca

11. TEEIRO MARTINEZ, Julia

12 HOYOSTARRAGA,

Ines

13. ALARCON GARCIA, Irene
14. GUERRA PADILLA, Laura

15. SENDIN GARCIA-UCEDA, Cala

16. GONZALEZ LEON, Saa
17. CIUDAD DELGADO, Madhusmita
18. POLOALVIR, Crigina

19. ESCOBAR MARIN, Carlota

20. CICUENDEZ QUINO, Algandra

21. VELAZQUEZ RODRIGUEZ PERAL, Cdiel0

DSQ GOMEZ DE LA GUIA, Amaya
DSA - Salida Anticipada

Junior Femenino

1 CALERO SANCHEZ-CAMACHO, Carlot06

2 MINGUEZ SANCHEZ, Lucia

3. TORRESRUIZ, Sara

4. ALARCON TOBOSO, Irene

5. SMITH MERINO, Sofia

6. GONZALEZ CULUBRET, Nina

7. SECADASMERINO, Carlota

8 LORENTE ALVARO, Angda

9. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, N.
10. PEREZ INIESTA, Silvia
11. MARTIN-DELGADO RAMIREZ, Rocio
12. MATA OCANA, Elena

13. MARTINEZ DE LA CASA ALONSO, Cdo7
14. DONATE CAMACHO, MariaDe Mar 08

15. MUNOZ FERNANDEZ, Jlia

C.D.Alcarefio De S.
C.N. Almansa

C.N. Vadepefias

C.N. Monteverde
C.N.S.Oriol Imperid
C.N. Vadepefias

C.N. Vadepefias
C.D.Alcarefio De S.
C.N.S.Oriol Imperid
C.N. Alcazar

Club Natacion Daimie!
C.N. Criptana Gigantes

BEBEEBEEEB88EBBEEE8E888

08]

C.N. Ciudad Red

C.N. Criptana Gigantes
E.C. Ciudad De Tdavera
C.P.LaRoda

C.N. Albacete

C.N. Tomdloso
C.D.Alcarefio De S.
GuadalgjaraC.N.

C.N. Azuer

C.N. Albacete

C.N. LosY ebenes
C.N. Tomdloso
C.N.SOriol Imperid
C.N. Azuer

C.N. Azuer

LBIAIBIIIBIRBS

o7

Tiempo P.I P.J

3536 1900 -
36.76 1500 -
36.76 1500 -
37521300 -
37551200 -
37.631100 -
37951000 -
38.19 900 -
3825 800 -
3835 700 -
39.69 600 -
40.28 500 -
40.50 400 -
40.53 300 -
40.93 200 -
41.14 100 -
41.28 - -
41.29 - -
41.89 - -
42.13 - -
42.37 - -

33.75
34.38
35.78
36.07
36.18
36.26
36.85
37.41
37.72
38.04
38.23
38.55
39.21 -4,00
39.43 -300
39.66 - -

19,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00
-900
-800
- 700
-6,00
-500

P. Abs

16,00
14,00
11,00
1000
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

Castilla-La Mancha

(‘9 TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023
Prueba 8, Fem., 50m Braza, Junior Femenino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
16. MUNOZ NARANJO, Helena o7 C.N. Albacete 39.74 - - -
17. SOLANA SANCHEZ, Mar 8 C.N. Villarrobledo 41.23 - - -
18. CASS TASRODRIGUEZ DE LA FLOR,A.(8 E.C. Ciudad De Tdavera 41.50 - - -
19. ROMERO PELAEZ, Rosa 03} C.N. Vadepefias 42.14 - - -
20. VARGAS CLEMENTE, Angela o7 C.N. Villarrobledo 42.82 - - -
21. SERRANO CABEZAS, Azul 03} C.N. Alarcos Ciudad Red 43.83 - - -
Absoluto Femenino

1 BRAQJOS FERNANDEZ, Alcazar 0 C.N. Monteverde 3355 - - 1900
2. CALERO SANCHEZ-CAMACHO, Carlot06 CN. Ciudad Red 33.75 1900 16,00
3 MINGUEZ SANCHEZ, Ludia o7 C.N. Criptana Gigantes 3438 1600 14,00
4. RIVASGARCIA, Clara 0¢] C.N. Alarcos Ciudad Redl 35361900 - 1300
5. SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Bden 97 C.N. Albacete 35.68 - - 1200
6. TORRESRUIZ, Sara 03} E.C. Ciudad De Tdavera 35.78 1400 11,00
7. ALARCON TOBQOSO, Irene 03] C.P.LaRoda 36.07 1300 10,00
8. SMITH MERINO, Sofia o7 C.N. Albacete 36.18 1200 900
9. GONZALEZ CULUBRET, Nina 03} C.N. Tomdloso 36.26 11,00 800
10. SAIZ RODERO, Michdle 08} C.D.Alcarrefio De S. 36.76 1500 - -
MENDIOLA SIMON, Lucia 08} C.N. Ciudad Red 36.76 1500 - -
12. SECADASMERINO, Carlota 03] C.D.Alcarefio De S. 36.85 10,00 -
13. GALACHE SENDIN, Algandra B C.N. Monteverde 37.12 - - -
14. LORENTE ALVARO, Angela 06 GuadalgjaraC.N. 37.41 -900 -
15. RODRIGUEZ CARMONA, Erika 10 C.N. Tomeloso 37521300 - -
16. ARRIAGA BASTANTE, DeborahM. (6 C.N. Alarcos Ciudad Red 37.54 - - -
17. MARTINEZ DIAZ, Micada 02] C.N. Ciudad Red 37551200 - -
18. GARCIA MORENO GALAN, Lidia 02] C.N. Madridgos 37.631100 - -
19. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, N. 06 C.N. Azuer 37.72 -800 -
20. LOPEZ SOTOCA, Paula 10 E.C. Ciudad De Tdavera 37.951000 - -
21. PEREZ INIESTA, Silvia o7 C.N. Albacete 38.04 -7,00 -
22. NUNEZ LOPEZ, Isabel 10 C.P.LaRoda 38.19 900 - -
23. MARTIN-DELGADO RAMIREZ, Rocio (8 C.N. LosY ebenes 38.23 - 6,00 -
24. HERNANDEZ GARCIA, Gabrida 2] C.N.SOriol Imperid 38.25 800 - -
25. ZAFRILLA DELASHERAS, Ainhoa C.N. Cuenca 38.35 700 - -
26. MATA OCANA, Elena o7 C.N. Tomelloso 38,55 -500 -
27. MARTINEZ DE LA CASA ALONSO, Cdor C.N.S.Oriol Imperid 39.21 -4,00 -
28. DONATE CAMACHO, MariaDd Mar (8 C.N. Azuer 39.43 -300 -
29. MUNOZ FERNANDEZ, Julia o7 C.N. Azuer 39.66 - - -
30. TEJEIRO MARTINEZ, Julia 10 C.D.Alcarrefio De S. 39.69 600 - -
31. MUNOZ NARANJO, Helena o7 C.N. Albacete 39.74 - - -
32. HOYOS TARRAGA, Ines 02] C.N. Almansa 40.28 500 - -
33. ALARCON GARCIA, Irene 02] C.N. Vadepefias 4050 400 - -
34. GUERRA PADILLA, Laura 02] C.N. Monteverde 4053 300 - -
35. SENDIN GARCIA-UCEDA, Cala 10 C.N.S.Oriol Imperid 40.93 200 - -
36. GONZALEZ LEON, Sara 10 C.N. Vadepefias 4114 100 - -
37. SOLANA SANCHEZ, Mar 03} C.N. Villarrobledo 41.23 - - -
38. CIUDAD DELGADO, Madhusmita 10 C.N. Vadepefias 41.28 - - -
390. POLOALVIR, Crigina 10 C.D.Alcarefio De S. 41.29 - - -
40. CASTASRODRIGUEZ DELA FLOR, A.(8 E.C. Ciudad De Tdavera 41.50 - - -
41. ESCOBAR MARIN, Carlota 10 C.N.S.Oriol Imperid 41.89 - - -
42. CICUENDEZ QUINO, Algjandra 10 C.N. Alcazar 42.13 - - -
43. ROMERO PELAEZ, Rosa 03} C.N. Vadepefias 42.14 - - -

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Castilla-La Mancha

Prueba 8, Fem., 50m Braza, Absoluto Femenino

Clasificacion

45.VARGAS CLEMENTE, Angda
46. SERRANO CABEZAS, Azul
DSQ GOMEZ DE LA GUIA, Amaya
DSA - Salida Anticipada

AN

44. VELAZQUEZ RODRIGUEZ PERAL, Cdiel0
07 C.N. Villarrobledo

02] C.N. Alarcos Ciudad Resl
02} C.N. Criptana Gigantes

Club Natacion Daimiel

Tiempo P.I P.J
42.37 - -

42.82 - -
43.83 - -

P. Abs

Prueba 9 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino
16/12/2023 - 12:05 Resultados
r 26.81 , MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR CASTELLON 29/11/2009
rcto 28.49 BENITO PINES, Angel David 01057 Talaverade la Reina 22/01/2022
mm 18 28.04 , ANGEL DAVID BENITO PINES PALMA DE MALLORCA 25/11/2021
mm 17 28.72 , ANGEL DAVID BENITO PINES CASTELLON 22/11/2020
mm 16 29.15 , ANGEL DAVID BENITO PINES M86_MADRID 26/10/2019
mm 16 29.15 , ANGEL DAVID BENITO PINES GIJON 14/11/2019
mm 15 29.15 , LUJAN RIVERAS SERGIO MADRID 20/12/2008
mm 14 31.52 , GONZALEZ JORGE SAUL TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014

14 ANOS 13: 39.32 / 15 ANOS 14: 36.79 / 16 ANOS 15: 34.36 / 17 ANOS 16: 33.55 / 18 ANOS 17: 33.16 / Absoluto Open: 31.62

Clasificacion
Infantil Masculino

1 HUERTA FERNANDEZ, Jesus
2 POLO PINO, Algjandro
3 MARIN MARTINEZ, Pablo
4. IGLESIASARIAS, Oscar
5. MENGUAL GARRIGUES, Jime
6. FERNANDEZ MORALEDA, Erik
7. ANDUJAR CARRERO, Danid
8 AREVALO URENA, Hugo
9. BARBA FERNANDEZ, Algandro
10. GARCIA MARTINEZ, Pablo
11. RUBIO MORA, Victor
12. DEL CABO MARTINEZ, Adrian
13. CAMPOS QUINONES, Alberto

Junior Masculino

1 GONZALEZ MARTINEZ, Hector
2 TORRESRUIZ, Guillermo

3. DIAZ ALVAREZ, Eric

4. GALLEGO GOMEZ, ian

5. OLIVARES MANJAVACAS, Fernando

6. REDONDO SANCHEZ, Carlos
7. RASCON ALMODOVAR, Samud
8 PARRILLA BOLADO, Manud
9. GARCIA ROMERO, Aimar
10. ARROY O REDONDO, Oscar
11. ROSELL ECHEVARRIA, Smon
12. PEREZ PINERO, Dario
13. BURDALLO CAMARGO, Segio
14. DE MIGUEL SANCHEZ, Mario
15. VICARIO ALCOBENDAS, Danid

E8BE8583835383888

FAABBBIYBILILIBES

AN

C.N. Buceo Ciudad De Hellin
C.D.Alcarefio De S.

C.N. Buceo Ciudad De Hellin
E.C. Ciudad De Tdavera
C.N. Albacete

C.N.S.Oriol Imperid

C.N. Alcazar

C.N. Alarcos Ciudad Real
C.N. Vadepefias

C.N. Vadepefias

Club Natacion Sonseca

C.N. Vadepefias

C.N. Criptana Gigantes

C.P.LaRoda

E.C. Ciudad De Tdavera
C.N. Vadepefias

C.N. Ciudad Redl

C.N. Criptana Gigantes
C.N. Almansa

C.N. Alarcos Ciudad Red
C.N. Monteverde

C.N. Alarcos Ciudad Red
C.N. Cuenca

CN. Tomdloso

E.C. Ciudad De Tdavera
C.N. Alarcos Ciudad Real
E.C. Ciudad De Tdavera
C.N. Monteverde

Tiempo P.I P.J
32.541900 -
32.58 1600 -
33.14 1400 -
33.821300 -
33.831200 -
34781100 -
35.171000 -
3548 900 -
36.00 800 -
36.21 700 -
36.43 600 -
36.87 - -
38.88 500 -
29.59 19,00
30.22 16,00
30.84 14,00
3111 13,00
31.90 12,00
31.93 11,00
32.42 10,00
32.63 -900
32.71 -800
32.78 -700
32.91 -6,00
33.01 -500
33.33 - -
33.40 - -
33.47 - -

P. Abs

19,00

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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Prueba 9, Masc., 50m Braza, Junior Masculino

Campeonato Regional de Castilla-LaMancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24 Castilla-La Mancha

TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
16. GARCIA PLAZA, Hanniba 0] C.D.Alcarefio De S. 33.94 -400 -
Absoluto Masculino
1 GONZALEZ MARTINEZ, Hector o7 C.P.LaRoda 29.59 1900 19,00
2 SAENZ BALLESTERQOS, Martin =B C.N. Alarcos Ciudad Redl 29.64 - - 1600
3. PEREZ PINERO, Algandro e2] E.C. Ciudad De Tadlavera 30.01 - - 1400
4. TORRESRUIZ, Guillermo 03] E.C. Ciudad De Tadlavera 30.22 1600 13,00
5. GARCIA-MIGUEL CESTEROS, Maio (3 CN. Ciudad Red 30.52 - - 1200
6. BURDALLO CAMARGO, Maio ® C.N. Alarcos Ciudad Redl 30.76 - - 1100
7. FELICES PABON, Algiandro o CN. Ciudad Red 30.84 - - 950
DIAZ ALVAREZ, Eric 03} C.N. Vadepefias 30.84 14,00 950
9. LOPEZ MEDINA, Daniel 07! C.N. Monteverde 31.04 - - 800
10. GALLEGO GOMEZ, dlign o7 C.N. Ciudad Redl 3111 1300 -
11. MORENO OJEDA, Martin b C.P.LaRoda 31.12 - - 700
12. FUENTES DIAZ-TENDERO, Diego °°] C.N. Ciudad Redl 31.47 - - -
13. MACIA LOPEZ, Carlos D CN. EL CISNE- Tgar Vigo 31.58 - - 600
14. OLIVARES MANJAVACAS, Fernando 07 C.N. Criptana Gigantes 31.90 12,00 -
15. REDONDO SANCHEZ, Carlos o7 C.N. Almansa 31.93 11,00 -
16. AGUADO GALA, Jose Manuel 00] C.N. Torrijos 31.97 - - -
17. LA PARRA ARGUDO, Jdme 07! C.N. Albacete 32.23 - - -
18. RASCON ALMODOVAR, Samud 0] C.N. Alarcos Ciudad Real 32.42 10,00 -
19. HUERTA FERNANDEZ, Jesus 0°] C.N. Buceo Ciudad De Hellin 32541900 - -
20. POLO PINO, Algandro 0°] C.D.Alcarrefio De S. 32581600 - -
21. PARRILLA BOLADO, Manud 03] C.N. Monteverde 32.63 -900 -
22. GARCIA ROMERQ, Aimar o7 C.N. Alarcos Ciudad Real 32.71 -800 -
23. ARROY O REDONDO, Oscar 0] C.N. Cuenca 32.78 -700 -
24, ROSELL ECHEVARRIA, Smon 0] C.N. Tomdloso 32.91 -600 -
25. PEREZ PINERO, Daio 03] E.C. Ciudad De Tdavera 33.01 -500 -
26. MARIN MARTINEZ, Pablo 0¢] C.N. Buceo Ciudad De Hellin 33.14 1400 - -
27. BURDALLO CAMARGO, Sergio o7 C.N. Alarcos Ciudad Real 33.33 - - -
28. DE MIGUEL SANCHEZ, Maio o7 E.C. Ciudad De Tdavera 33.40 - - -
29. VICARIO ALCOBENDAS, Danid 03] C.N. Monteverde 33.47 - - -
30. IGLESIASARIAS, Oscar 0¢] E.C. Ciudad De Tdavera 33.821300 - -
31 MENGUAL GARRIGUES, Jdime 10 C.N. Albacete 33.831200 - -
32. GARCIA PLAZA, Hannibal 0] C.D.Alcarrefio De S. 33.94 -4,00 -
33. FERNANDEZ MORALEDA, Erik 0°] C.N.SOriol Imperid 3478 11,00 - -
34. ANDUJAR CARREROQO, Danid 0°] C.N. Alcazar 35.17 1000 - -
35. AREVALO URENA, Hugo 10 C.N. Alarcos Ciudad Redl 3548 900 - -
36. BARBA FERNANDEZ, Alegjandro 02] C.N. Vadepefias 36.00 800 - -
37. GARCIA MARTINEZ, Pablo 10 C.N. Vadepefias 36.21 700 - -
38. RUBIO MORA, Victor 10 Club Natacion Sonseca 36.43 600 - -
39. DEL CABO MARTINEZ, Adrian 02] C.N. Vadepefias 36.87 - - -
40. CAMPOS QUINONES, Alberto 10 C.N. Criptana Gigantes 38.88 500 - -

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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Clasificacion

[ XX RL] uj
= | ) . Castilla-La Mancha
Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023
Prueba 10 Fem., 4x 200m Libre Absoluto Femenino
16/12/2023 - 12:40 Resultados
r 8:42.73 CLUB NATACION DAIMIEL Talaverade laReina 23/02/2020
rcto 8:42.73 Club Natacion Daimiel 01401 Talaverade laReina 23/02/2020
Tiempo P.I P.J P.Abs
1 C.N. Albacete 1 C.N. Albacete 8:57.55 - - 3800
MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 29.51 32.64 34.21 34.17 2:10.53
SANCHEZ-ROJO HUERTAS, Belen 97 30.90 33.79 34.83 34.97 2:14.49
GARCIA HERNANDEZ, Irene 09 31.41 34.54 35.43 34.89 2:16.27
ALARCON GARCIA, Elena 08 30.13 33.98 35.78 36.37 2:16.26
2. C.N. Alarcos Ciudad Redl 1 C.N. Alarcos Ciudad Red 9:01.32 - - 3200
PLANAS CAMACHO, Paula 04 31.24 3501 36.49 37.01 2:19.75
NAVARRO MOYA, Patricia 04 28.75 32.53 32.79 31.88 2:05.95
MENCHEN MARTIN, Julia 04 30.53 34.16 35.55 37.54 2:17.78
RUIZ SANCHEZ, Marta 06 30.95 34.29 35.78 36.82 2:17.84
3.CP.LaRodal C.P.LaRoda 9:05.33 - - 2800
JMENEZ TOBOSO, Angela 92 30.28 33.33 34.76 35.83 2:14.20
NURNEZ LOPEZ, Maria 06 30.44  34.52 35.96 34.69 2:15.61
OJEDA TEBAR, ANGELA 00 31.47 34.97 36.41 36.29 2:19.14
VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 30.15 34.52 36.20 35.51 2:16.38
4, CN.S.Criol Imperid 1 C.N.SOriol Imperid 9:05.50 - - 2600
HERNANDEZ GARCIA, Paula 04 31.31 34.37 34.84  35.27 2:15.79
ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 31.73 35.35 35.90 35.49 2:18.47
PEREZ NAVAS, Lucia 06 32.15 34.82 35.19 34.98 2:17.14
GOMEZ LOPEZ, Leonor 06 31.39 33.89 34.70 34.12 2:14.10
5. C.N. Monteverde 1 C.N. Monteverde 9:06.33 - - 2400
GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 29.80 32.92 33.60 33.80 2:10.12
CAMELLO SERRANO, AnalLl 04 31.69 35.43 35.92 35.35 2:18.39
VEGA MORA, Naroa 08 32.00 35.52 37.34  34.47 2:19.33
AGUILAR DEL RIO, Candela 00 30.39 34.48 37.07 36.55 2:18.49
6. GuaddgaraC.N. 1 GuadalgjaraC.N. 9:08.15 - - 200
GRUESO PENA, Nerea 05 29.56 33.05 33.87 33.08 2:09.56
ACURNA MURNOZ, Verénica 04 30.64 35.05 37.38 37.23 2:20.30
MONTALVO BIENVENIDO, Alejandra 06 29.31 32.89 35.07 35.00 2:12.27
JMENEZ GOMEZ, Elsa 09 31.16 36.06 39.52 39.28 2:26.02
7. Club Natacion Daimid 1 Club Natacion Daimiel 9:15.25 - - 2000
RONCERO NAVARRO, Angela 11 30.72 33.73 34.44  33.68 2:12.57
CALAHORRA GONZALEZ GALLEGO, Laura04 31.02 35.12 37.27 37.82 2:21.23
CABANES GARZAS, Marta 03 31.78 35.42 36.30 36.54 2:20.04
DE LA FLOR POZUELO, Marina 08 31.31 35.45 37.23 37.42 2:21.41
8. C.N. Ciudad Redl 1 C.N. Ciudad Red 9:19.11 - - 1800
RIVAS GALLEGO, Cristina 00 30.88 33.32 34.66 35.58 2:14.44
CALERO SANCHEZ-CAMACHO, Carlota 06 30.47 34.10 35.32 34.73 2:14.62
RODRIGUEZ GONZALEZ GALLEGO, Blancal0 31.55 36.33 38.88 38.96 2:25.72
PECELLIN MACIAS, Paula 07 32.15 35.66 38.10 38.42 2:24.33
9. E.C. Ciudad De Tdaveral E.C. Ciudad De Tadavera 9:20.57 - - 1600
GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 30.54  34.12 35.81 35.95 2:16.42
PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 20.99  47.16 37.07 36.38 2:21.60
BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 31.98 35.23 36.16 35.97 2:19.34
JMENEZ SANCHEZ, Agueda 08 32.83 35.73 37.20 37.45 2:23.21
10. CN.EL CISNE-Tga Vigo 1 C.N.EL CISNE- Tgar Vigo 9:23.19 - - 1400
DIAZ GOMEZ, Blanca 10 30.98 33.50 34.48 34.29 2:13.25
NOMBELA CANO, Angela 09 29.42 32.67 33.87 34.08 2:10.04
RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 19.09  49.55 35.59 34.88 2:19.11
LOPEZ GOMEZ-REY, Naiara 11 35.68  40.73 42.81  41.57 2:40.79

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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Clasificacion

[ XX RL] uj
= | ) . Castilla-La Mancha
Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 10, Fem., 4 x 200m Libre, Absoluto Femenino

Tiempo P. P.J P.Abs

11. C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 9:38.38 - - 1200
HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 31.22  34.72 36.86  36.43 2:19.23
MENENDEZ DE LA GUJA, Inés 10 34.43  37.72 37.77  36.47 2:26.39
AMORES ALCOLADO, Sonia 09 34.39  37.71 39.06  38.44 2:29.60
CICUENDEZ PLAZA, Andrea 08 32.72  36.06 37.07 37.31 2:23.16

12. C.D.AlcarefioDeS. 1 C.D.Alcarrefio De S. 9:57.37 - - 1000
ESPLIEGO MARTINEZ, Brianda 08 32.38  39.21 41.78  39.55 2:32.92
SECADAS MERINO, Carlota 06 34.40  38.18 39.97  39.16 2:31.71
GARCIA RECIO, Julia 08 3235  37.72 39.53  39.15 2:28.75
VIEJO ALVIR, Lucia 08 32.67  37.01 37.38  36.93 2:23.99

13. C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 10:31.05 - - 8,00
CICUENDEZ QUINO, Algjandra 10 38.08  45.38 49.32  49.96 3:02.74
MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 31.20 3598 39.33  39.72 2:26.23
QUIROS TEJADO, Luna 09 33.97 3791 39.58  39.28 2:30.74
VAQUERO MORALES, Diana 05 33.34  37.74 39.86  40.40 2:31.34

14. C.N. Tomdloso 1 C.N. Tomeloso 10:56.12 - - 6,00
ESPINOSA LARA, Alicia 06 36.57  41.19 42.47  41.62 2:41.85
DIAZ GARRIDO, Elisa 09 34.45  38.98 41.34  40.12 2:34.89
REYES GOMEZ, Soraya 08 38.25  44.71 46.31  44.08 2:53.35
CABRERA RUIZ, Araceli 08 36.80  41.30 43.87  44.06 2:46.03

DNF C.N. Vadepefias 1 C.N. Vadepefias - - -

No finaliza

MUROZ SANCHEZ, Susana, PRIETO ARROY O, Celia, MEDRANO LOPEZ, Andrea, MUNOZ ORTIZ, Patricia

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre Absoluto Masculino
16/12/2023 - 13:00 Resultados
r 1:31.60 C.N. CIUDAD REAL MADRID 18/04/2009
rcto 1:34.33 E.C. Ciudad De Talavera 00764 Tomelloso 21/01/2023
Clasificacion Tiempo P.I P.J P.Abs
1 CN.EL CISNE-Tgar Vigo 1 C.N.EL CISNE- Tdar Vigo 1:34.81 - - 4800rcto
MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, A03r 23.26 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, M080s 24.04
MORA MARIN, Marcos 06 23.73 SANCHEZ-INFANTES HITA, Israe04 23.78
2.CP.LaRodal C.P.LaRoda 1:35.44 - - 3200
CANO CORTES, Pablo 09 24.72 MARTINEZ POSADAS, Raul 04 24.50
GASCON VILLAR, David 07 23.52 LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 22.70
3.C.N. Ciudad Redl 1 C.N. Ciudad Red 1:36.71 - - 2800
PALMERO PUNZON, Ricardo 03 24.62 MORCILLO CAMACHO, Guillermo07 24.62
RIVAS GALLEGO, Javier 95 22.96 FUENTES DIAZ-TENDERO, Diegc99 24.51
4, CN.SCriol Imperid 1 C.N.SOriol Imperid 1:37.04 - - 2600
MARCA CHICON, Javier 01 23.68 SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06 24.39
CUESTA ESTEBAN, Jaime 02 24.74 INIGUEZ CALVO, Jacobo 90 24.23
5.E.C. Ciudad De Tdaveral E.C. Ciudad De Tdavera 1:37.48 - - 2400
MARTIN MARTIN, Marcos 02 24.23 PEREZ CORDERO, Alejandro 98 24.99
TORRES RUIZ, Guillermo 06 24.88 VIEJO PEREZ, Nicolas 07 23.38
6. Club Natacion Daimid 1 Club Natacion Daimi€l 1:37.67 - - 200
GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique07 23.77 GARCIA DE LA GALANA GALLE®©4, Alejandro 24.62
RUIZ DE LA HERMOSA DiAZ DEIO8AMPO, Jorge 23.84 RUIZ DE LA HERMOSA RUIZ, JosO51aria 25.44
7. GuaddgaraC.N. 1 GuaddgaraC.N. 1:37.92 - - 2000
FLOREZ ROMERO, LuisEnrique 06 24.80 GARRIDO CORTES, Dario 03 24.51
BATANERO CORRAL, Beltran 05 23.90 LOPEZ QUINTERO, Serjio 06 24.71

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

Castilla-La Mancha

Prueba 11, Masc., 4 x 50m Libre, Absoluto Masculino

Clasificacion
8. C.N. Albacete 1
RUESCAS CASCALES, Aaron

RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05

9. C.N. Almansal
LOPEZ MEGIAS, Antonio

GOMEZ ANGULO, Jose Maria

10. C.N. Alarcos Ciudad Redl 1

NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04
SAENZ BALLESTERQOS, Martin

11. C.N. Criptana Gigantes 1

PALOMINO SEPULVEDA, José An06l
ALCARAZ ESPINOSA, Sandro

12. C.N. Monteverde 1

TAPETADO PEREZ-OLIVARES, J99

LOPEZ MEDINA, Daniel

13. C.N. Valdepefias 1
GARCIA MARTINEZ, Omar
CRESPO SERRANO, Pedro

14. C.D.AlcarefioDeS. 1
ALIS BANDRES, Roberto
CABERO VIDAL, Alvaro

15. C.N. Alcazar 1
QUIROS TEJADO, Hugo
ANDUJAR CARRERO, Daniel

16. C.N. Tomdloso 1
SERNA ORDONEZ, Javier
MOLDOVAN, loan Adrian

DQ C.N. Cuencal

C.N. Albacete
07 24.20 VALERO MORO, Ivan
23.69 VILLANUEVA NAVARRO, Aaron 09
C.N. Almansa
07 25.04 MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 06
92 23.05 CONTRERAS GARCIA, Carlos

C.N. Alarcos Ciudad Red
24.39 AREVALO URERNA, Hector
98 24.30

C.N. Criptana Gigantes
25.81
06 25.10

C.N. Monteverde

26.41 LUNA ALONSO, Marcos

04 24.79 MARTIN ESTEBAN, Alberto
C.N. Vadepefias

07 25.51 MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 08

10 26.05 MURNOZ SANCHEZ, Marcos
C.D.Alcarrefio De S.

09 26.12 TORRES MARTIN, Pablo

06 25.95 DONORO GONZALEZ, Alejandro 08
C.N. Alcazar

09 25.41 ALHAMBRA ARIAS, Ledn

09 29.00 GALAN RIVAS, Pablo
C.N. Tomdloso

06 26.12 SERRANO, David

08 26.95 RODRIGUEZ CARMONA, Aitor
C.N. Cuenca

1:37.96

1:39.28

1:40.50

RASCON ALMODOVAR, Samuel 08

1:41.47
MURNOZ ESCRIBANO, Alberto
OLIVARES MANJAVACAS, Fernan07

1:42.77

1:43.53

1:43.85

1:46.56

1:47.08

P.l P.J P.Abs

1800
24.37
25.70

16,00
25.70
25.49

14,00
25.86
25.95

12,00
25.00
25.56

10,00
26.30
25.27

- - 800
25.55
26.42

- - 600
25.76
26.02

- -4
27.63
24.52

- - 200
26.64
27.37

ARROY O REDONDO, Oscar, SANTIAGO SEGOVIA, Hugo, ROMERO CAVA, Pablo, PEREZ CARMONA, Fernando

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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